



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1B]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 7, 2026
Margazhi 23, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056.

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

ENNEKOL ANAICUT RIGHT AND LEFT CANAL PROJECT, KRISHNAGIRI

FORM – VI

[See Rule 16]

DECLARATION

(ROC 18420/2020/R-2)

No. VI(1)/7/2026.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that **0.24.12** hectares of Wet and **16.43.67** hectares of Dry Lands totally **16.67.79** hectares of land is required in **KURUBARAPALLI** Village of Krishnagiri Taluk, Krishnagiri District for irrigation purpose, namely excavation of new supply canal from right side and left side of existing Ennekol anicut canal to the drought prone sub basin areas in Krishnagiri and dharmapuri districts. Environment impact Assessment study for the irrigation project [i.e] excavation of new supply canal from right side and left side of existing Ennekol anicut in Krishnagiri District in Tamil Nadu has been carried out by life shell labs India private limited., under the section 3 (3) of the Environmental Protection Act, 1986. As the environmental impact Assessment study has been carried out for this Irrigation Project and Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of sub section 6 (2) of **Right to Fair Compensation, And Transparency in land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. No family will not displace due to the Land Acquisition.** Therefore, it is notified that for the above said project, in **KURUBARAPALLI** village of Krishnagiri Taluk in Krishnagiri District, Land measuring an extent of **0.24.12** hectares of Wet and **16.43.67** hectares of Dry Lands totally **16.67.79** hectares land details for which area specified in the schedule below, is under acquisition.

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK						KURUBARAPALLI VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
1	162/4	162/4B	Dry	2.90.50	0.30.00	162/4A	165	162/4C	162/5	-	-	1.Shyla W/o Prakash 2.Mohan (Guardian Mother Shyla) S/o Prakash Rao, 3.Nagarasan (Guardian Mother Shyla) S/o Prakash Rao.	528	No
2	162/4	162/4D	Dry	2.90.50	0.01.75	162/3	162/3	165	162/4A	-	-	1.Shyla W/o Prakash 2.Mohan (Guardian Mother Shyla) S/o Prakash Rao, 3.Nagarasan (Guardian Mother Shyla) S/o Prakash Rao.	528	No
3	162/20	162/20B	Dry	1.07.50	0.37.00	162/20A	162/21B	165	162/20A	-	Tamarind-2 Neem-2 Thurunji-1	V.Rajasekar S/o V.Visaka	1533	No
4	162/21	162/21B	Dry	1.88.00	0.55.00	162/21A	162/21C	162/21C	162/20B	-	Coconut -5, young coconut tree – 02 Ilupai -1 Neem-1 Pungan-1	Vinayakrao S/o Sesagirirao	2306	No
5	162/16	162/16B	Dry	1.18.00	0.09.50	162/16A	168	167	166	-	-	Vinayakrao S/o Sesagirirao	2305	No
6	165	165/2	Dry	1.37.00	0.17.10	165/1,162	165/3	165/3	162	-	-	Arulmigu Pattalamman Kovil	168	No
7	166	166/1	Dry	1.18.00	0.65.35	162	162,167	162	162	-	-	Arulmigu Suthira karagam Kovil	172	No
8	169/1A	169/1A2	Dry	0.26.00	0.00.30	169/1A1	169/1B2	169/1B3	168	-	-	Vimalabai W/o C.V.Dheyshai	481	No

Sl. No.	SF. No.	Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No	
					North	East	South	West						
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
9	169/1B	169/1B2	Dry	2.30.00	0.25.60	169/1B1	169/2B	169/1B3	169/1A2	Curing bed-1, septic tank -1, water tank-1, Labour Shed- 1, syntax shed-1, EB Shed - 1 & machine Shed - 1, cow shed- 1 Mixing Machine Shed - 1, cement Godown -1, bore well - 1	Coconut -12, Mango-3, Orange -1, drumstick-1, papaya-2, Konapuli-1	1.Chinnaperumal S/o Duraisamy Gounder, 2.Chinna munusamy S/o Duraisamy Gounder, 3.Chinna Govindhan S/o Duraisamy Gounder, 4.Periya Perumal S/o Duraisamy Gounder, 5.Radha W/o Periya Govindhan, 6.Velayutham S/o Periya Govindhan, 7.Santhi D/o Periya Govindhan 8.Aeganathan S/o Periya Govindhan, 9.Rukkumani D/o Periya Govindhan, 10.Govindhammal W/o Periya Perumal, 11.Muniyappan S/o Periya Perumal, 12.Krishnan S/o Periya Perumal 13.Manoharan S/o Periya Perumal 14.Arumugam S/o Periya Perumal, 15.Rani W/o (Late) Govindaraj, 16.Shanmugam S/o (Late) Govindaraj (Guardian Rani), 17.Ramadevi D/o (Late) Govindaraj (Guardian Rani), 18.Aishwarya D/o (Late) Govindaraj (Guardian Rani).	1437	No
10	169/2	169/2B	Dry	3.90.50	0.53.00	169/2A	169/3A2	169/2C, 169/3B	169/1B2		Teak-4, Neem -2, veppalai - 1, coconut - 33	Venayak rao S/o Sesagirirao	2307	No
11	169/3A	169/3A2	Dry	2.26.50	0.87.65	169/3A1	172	174	169/2B	-	Mango-69	Rajarao S/o B.Nanarao	452	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK						KURUBARAPALLI VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
12	170/2C	170/2C2	Dry	1.41.00	0.12.63	171	184,172	169	170/2C1	-	-	Sundar Rao S/o Nanarao	313	No
13	171/3B	171/3B2	Dry	1.06.00	0.06.66	171/3B1	184	170	171/3B1	-	Tamarind - 1	Anandha Rao S/o Nanarao	2295	No
14	192/1C1B	192/1C1B2	Dry	16.05.00	0.17.00	185	192/1C1B3, 192/1C3A	192/1C4B	192/1C1B1		Jasmine - 183, veppalai - 1, Neem-3, coconut -13, Palm-2, Drumstick -2, Kanagambaram flower -44, cocunut-4, young coconut - 30	1.Parisuthan S/o Chinnappan @ Lakshmanan 2.Parasuraman S/o Thayagan @ Raman 3.Ellappan S/o Ellappan 4.Duraisamy S/o Govindasamy Gounder 5.Vediyappan S/o Chinna Kariyan 6.Nanjappan S/o Nanjappan 7.Punna @ Periyannan S/o Periyannan 8.Padavattammal W/o Perumal 9.Duraisamy S/o Kantha Gounder 10.Chinna Paiyan Gounder S/o Periya Konappan 11.Lakshmanan S/o Periya Konappan 12.Koiyali @ Venkatraman S/o Periya Konappan 13.Ellappan Oorkavundar @ Lakshmanan Goundar S/o Periya Konappan 14.Chinnapappa @ Lakshmi W/o Chinnamuthur Perumal, 15.Govindaraj S/o Perumal, 16.Eswari S/o Perumal, 17.Mannappa Gounder S/o Ramagounder. 18.Selvaraj S/o Mannappa Gounder	1678	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK						KURUBARAPALLI VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
15	192/1C4	192/1C4B	Dry	0.38.00	0.08.00	192/1C1B2	192/1C4C	192/1C1B5	192/1C4A		Coconut - 21	P.Subramani S/o T.Perumal	878	No
16	192/1C1B	192/1C1B5	Dry	16.05.00	0.12.50	192/1C4B	192/1C1B3	192/2B	192/1C1B4		Coconut - 10, Malli flower - 50, Beethan kai tree-1, Drumstick-1, Mango-1, Jamun -1	1.Parisuthan S/o Chinnappan @ Lakshmanan 2.Parasuraman S/o Thayagan @ Raman 3.Ellappan S/o Ellappan 4.Duraisamy S/o Govindasamy Gounder 5.Vediyappan S/o Chinna Kariyan 6.Nanjappan S/o Nanjappan 7.Punna @ Periyannan S/o Periyannan 8.Padavattammal W/o Perumal 9.Duraisamy S/o Kantha Gounder 10.Chinna Paiyan Gounder S/o Periya Konappan 11.Lakshmanan S/o Periya Konappan 12.Koiyali @ Venkatraman S/o Periya Konappan 13.Ellappan Oorkavundar @ Lakshmanan Goundar S/o Periya Konappan 14.Chinnapappa @ Lakshmi W/o Chinnamuthur Perumal, 15.Govindaraj S/o Perumal, 16.Eswari S/o Perumal, 17.Mannappa Gounder S/o Ramagounder. 18.Selvaraj S/o Mannappa Gounder	1678	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
17	192/2	192/2B	Dry	1.01.00	0.47.00	192/1C1B5	192/2D, 192/1C1B3, 192/2C	192/1C1B6	183, 192/2A	well- 1	Palm-3, Neem-4	1.Ponnammal W/o Arjunan, 2.Govindaraj S/o Perumal, 3.Seenevasan S/o Arjunan.	657	No
18	192/1C1B	192/1C1B6	Dry	16.05.00	1.34.00	192/1C1B3	192/1C1B7	193	192/2B	Sheet roof house-1 & cow shed-1 mangalore tile roof house-1 Sheet roof house-1 goat shed-1 terrace house-1, bathroom-1, milk shop-1 cow shed-1	Coconut-1, Palm-6, Arasam -1, Drumstick -1, Thagarai – 2 Thurunji - 1	1.Parisuthan S/o Chinnappan @ Lakshmanan 2.Parasuraman S/o Thayagan @ Raman 3.Ellappan S/o Ellappan 4.Duraisamy S/o Govindasamy Gounder 5.Vediyappan S/o Chinna Kariyan 6.Nanjappan S/o Nanjappan 7.Punna @ Periyannan S/o Periyannan 8.Padavattammal W/o Perumal 9.Duraisamy S/o Kantha Gounder 10.Chinna Paiyan Gounder S/o Periya Konappan 11.Lakshmanan S/o Periya Konappan 12.Koiyali @ Venkatraman S/o Periya Konappan 13.Ellappan Oorkavundar @ Lakshmanan Gounder S/o Periya Konappan 14.Chinnapappa @ Lakshmi W/o Chinnamuthur Perumal, 15.Govindaraj S/o Perumal, 16.Eswari S/o Perumal, 17.Mannappa Gounder S/o Ramagounder. 18.Selvaraj S/o Mannappa Gounder	1678	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK						KURUBARAPALLI VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
19	192/1C3	192/1C3A	Dry	0.20.00	0.01.00	192/1C1B2	192/1C3B	192/1C4B	192/1C1B2	-	Young Coconut - 6	C.Ponnusamy S/o Chinna Govindhan	877	No
20	191/1A	191/1A2	Dry	0.63.00	0.09.35	189	190	191/1B2	191/1A1			1.Vediappan S/o Parasuraman 2.Duraisamy S/o Parasuraman 3. Chinnapaiyan S/o Parasuraman 4.Parasuraman S/o Vedyappan	354	No
21	191/1B	191/1B2	Dry	0.46.50	0.08.65	191/1A2	190	191/2A2	191/1B1	-	-	1.Vediappan S/o Vedyappa Gounder, 2.Periyakka W/o (Late) Raja 3.Krishnan S/o Vedyappan 4.Ramasamy S/o Raman	1515	No
22	191/2A	191/2A2	Dry	0.23.00	0.12.00	191/1B2, 191/2A1	191/2A3	191/2B2	191/2A1	-	-	1.Ramasamy S/o Ellappan 2.Ellappan S/o Ellappan	455	No
23	191/2B	191/2B2	Dry	0.19.00	0.13.70	191/2A2	191/2B3	191/3B, 191/3C, 191/3A1, 191/3A2	191/2B1	-	Neem - 3	1.Rajammal W/o Ellappan 2.Ellammal D/o Ellappan 3.Chithra D/o Ellappan 4.Rajendiran S/o Ellappan 5.Vijaya D/o Ellappan 6.Umarani D/o Ellappan 7.Govindaraj S/o Ellappan	1770	No
24	191/3A	191/3A2	Dry	0.07.50	0.05.50	191/2B2	191/3A1	191/3E1, 191/3E2	192	-	Young Coconut - 1	Periyaramasamy S/o Lakshmana Gounder	388	No
25	191/3E	191/3E2	Dry	0.15.00	0.01.17	191/3A2	191/3A1, 191/3E1	191/3E1	192	-	Baghi - 1	Chinnaramasamy S/o Lakshmana Gounder	291	No
26	189/1J	189/1J2	Dry	1.84.00	0.27.00	189/1J1	189/4B, 189/15A2	189/1J3	188	-	Neem-14, Bagi tree-1, Thagarai - 2, Arasan -1	1.Govindasamy S/o Govindhappa Gounder 2.Gopal S/o Govindhappa Gounder 3.Venkatasamy S/o Govindhappa Gounder 4.Ramar S/o Govindhappa Gounder 5.Ramasamy S/o Govindhappa Gounder	606	No

Sl. No.	SF. No.	Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No	
					North	East	South	West						
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
27	189/4	189/4B	Dry	0.48.50	0.04.10	189/4A	189/4A	189/5A2	189/1J2	-	Neem-2, Thagarai-1	1.Govindasamy S/o Govindhappa Gounder 2.Gopal S/o Govindhappa Gounder 3.Venkatasamy S/o Govindhappa Gounder 4.Ramar S/o Govindhappa Gounder 5.Ramasamy S/o Govindhappa Gounder	606	No
28	189/5A	189/5A2	Dry	0.28.50	0.05.40	189/4B	189/5A3	189/5B2	189/5A1, 189/1J2	-	Coconut-16, Neem-5, Malli flower-40	1.Duraigan S/o Chinna Govindhan @ Ramasamy, 2.Ponnugan S/o Chinna Govindhan @ Ramasamy, 3.Chinnathambi S/o Chinna Govindhan @ Ramasamy, 4.Kuppusamy S/o Chinna Govindhan @ Ramasamy.	591	No
29	189/5B	189/5B2	Dry	0.11.50	0.05.70	189/5A2	189/5C2	191	189/5B1	-	Neem-1 Teak -1	Daranitharan S/o Moorthy	1613	No
30	189/5C	189/5C2	Dry	0.11.50	0.09.70	189/5A2, 189/5A3	189/5C1	191	189/5B2	-	-	Perumal S/o Govindhappan	378	No
31	188/1	188/1B	Dry	0.90.00	0.23.30	151	188/2B 188/1A	188/6B	188/1C	-	Veppalai -4 Thurunji-9 Neem -9	1.Periyaraman S/o Sathanalli, 2.R.Nandhi Perumal S/o Chippairaman.	379	No
32	188/2	188/2B	Dry	0.08.50	0.03.98	151	188/2A	188/1B	188/1B	-	-	1.Muthammal W/o Sippairaman 2.Nandhi perumal S/o Sippairaman 3.Kuzhanthaisamy S/o Sippairaman	238	No
33	188/6	188/6B	Dry	0.63.00	0.15.09	188/1A, 188/1B	188/6A	188/9B	188/6C	-	Mango - 32	1.Rajammal W/o Ellappan 2.Ellammal S/o Ellappan 3.Chithra D/o Ellappan 4.Rajendiran S/o Ellappan 5.Vijaya D/o Ellappan 6.Umarani D/o Ellappan 7.Govindaraj S/o Ellappan	1770	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
34	188/9	188/9B	Dry	1.12.50	0.14.80	188/9A	189	188/9C	188/6B	-	Mango - 34 Cocount - 1	1.Rajammal W/o Ellappan 2.Ellammal S/o Ellappan 3.Chithra D/o Ellappan 4.Rajendiran S/o Ellappan 5.Vijaya D/o Ellappan 6.Umarani D/o Ellappan 7.Govindaraj S/o Ellappan	1770	No
35	151/2E	151/2E2	Dry	1.97.50	0.29.85	151/2E1	151/2J1	151/2E3, 188	188/2E1	-	-	1.Chinnapappa W/o Chinnappa Gounder 2.Muthammal W/o Chippairaman, 3.Chinnapaiya gounder S/o Thirupathi Gounder, 4.Padagan S/o Thirupathi Gounder 5.Labour @ Narayanan S/o Chinnappa Gounder 6.Nandhi Perumal S/o Chippai Raman 7.Kulanthaisamy S/o Chippairaman 8.Chandiran S/o Kanapalli Naidu 9.Gurumoorthi S/o Appaiyan	600	No
36	151/2I	151/2I1	Dry	0.35.50	0.16.35	150, 151/2E1	147	151/2I2	151/2J1	well-01	Coconut-5, Thurinji-2, Veppalai -1	1.Chandiran S/o Kanapallinaidu 2.Soodammal W/o Periya Raman 3.Gurumoorthi S/o Appaiyan	317	No

Sl. No.	SF. No.	Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No	
					North	East	South	West						
KRISHNAGIRI TALUK						KURUBARAPALLI VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
37	151/2J	151/2J1	Dry	0.73.50	0.15.50	151/2E1	151/2I1	151/2J2	151/2E2	Borewell-01	Coconut-6, Jamun-1, Neem-1	1.Jayaraman S/o Kanapalli Naidu 2.Krishnan S/o Kanapalli Naidu 3.Annaiyappan S/o Kanapalli Naidu 4.Chandiran S/o Kanapalli Naidu 5.Moorthi S/o Kanapalli Naidu 6.Murugesan S/o Kanapalli Naidu	221	No
38	147/1	147/1B	Dry	0.21.00	0.19.29	149	147/6B	147/2A, 147/1A, 147/2B	151	-	Mango-10, Neem-7 Thurunji-7	Ramulugan S/o Muniraji Naidu	445	No
39	147/2	147/2A	Dry	0.24.00	0.01.65	147/1B	147/2B	147/2B	151	-	Mango-1	Raja S/o Muniraji Naidu	446	No
40	147/6	147/6B	Dry	0.54.00	0.06.85	145	147/1A	147/1A	147/1B	-	Malli flower-375, Coconut-3, young coconut- 9, Jamun -1	Perumal S/o Venkatappan	377	No
41	148/1A	148/1A2	Dry	0.05.50	0.04.47	135	148/1A1	148/1C2	149	-	Tamarind -1	Venkatamma W/o Krishnappa Naidu	359	No
42	148/1C	148/1C2	Dry	0.23.00	0.10.87	148/1A2	148/1C1	148/1D2	149	-	Arasam -1 Neem -1 Veppalai-1	1.Valli W/o Shanmugam, 2.Kavitha D/o Krishnan	232	No
43	148/1D	148/1D2	Dry	0.19.00	0.06.63	148/1C2	148/1D1	148/2B	149	-	Mango-15	Janakiraman S/o Krishnanappan	2258	No
44	148/2	148/2B	Dry	0.20.00	0.06.58	148/1D2	148/2A	148/3A2	149	-	Mango-14	Janakiraman S/o Krishnanappan	2258	No
45	148/3A	148/3A2	Dry	0.23.50	0.07.40	148/2B	148/3A1	148/3B1	149	-	Mango-9	Chinnanan S/o Krishnan	280	No
46	148/3B	148/3B2	Dry	0.34.00	0.14.28	148/3A2	148/3B2	147	149	-	Neem – 1 Veppalai-1 Mango-19	Venkatamma W/o Krishnappa Naidu	359	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
47	120/5C	120/5C2	Dry	0.34.50	0.07.90	120/5C1	150/5D	135	132	-	Young Coconut -1	1.Ramamoorthi S/o Purusothamma Naidu 2.Krishnamoorthy S/o Purusothamma Naidu 3.Selvarasan S/o Purusothamma Naidu	1747	No
48	132/1B	132/1B2	Dry	0.14.00	0.00.50	127	132/1C1	132/1C2	132/1B	-	Neem-5, Teak-1	P.Madesan S/o Ponnusamy Naidu	738	No
49	132/1C	132/1C1	Dry	0.16.00	0.12.40	127	132/2A	133	132/1C2, 132/1B2	-	Mango-2, Tamarind-5	1.Sharvesan S/o Chinnaraj Naidu, 2.Narayanan S/o Chinnaraj Naidu, 3.Ramamoorthi S/o Chinnaraj Naidu 4.Jayammal W/o Chinnaraj Naidu, 5.Gopal Naidu S/o Annaiappa Naidu 6.Krishnappa Naidu S/o Anniappa Naidu 7. B.Madesan S/o Ponnusamy Naidu 8.Chandiran S/o Annaiyappa Naidu 9.Thiyagarajan S/o Chinnaraj 10. Govindan S/o Krishnappa Naidu 11.Ramamoorthi S/o Krishnappa Naidu	598	No
50	132/2	132/2A	Dry	0.15.00	0.12.50	127	132/2B 132/3B	133	132/1C1	-	Neem-12 Silver Oak-1	Lakshmiyammal W/o Rangappa Naidu	209	No
51	132/3	132/3B	Dry	0.24.00	0.09.10	132/3A	132/4B	133,134	132/2A	Basement-1 , hollow blocks room- 1	-	Daranitharan S/o Moorthy	1613	No

Sl. No.	SF. No.	Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No	
					North	East	South	West						
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
52	132/4	132/4B	Dry	0.27.00	0.06.20	132/4A	132/10B	134	132/3B	Basement - 1	-	Daranitharan S/o Moorthy	1612	No
53	132/10	132/10B	Dry	0.49.50	0.18.70	132/10A	132/11A2	134	132/4B	-	Tamarind-10 Neem-4, Thagarai-2	1.Ramamoorthi S/o Krishnappa Naidu 2.Kanagapalli Naidu S/o Chinnasamy Naidu 3.Saroja W/o Ramamoorthi	2121	No
54	132/11A	132/11A2	Dry	0.24.65	0.18.20	132/10A 132/10B, 132/11A1, 132/11A3	132/12B	134	132/10B	-	Neem-2, Tamarind-6, Veppalai-2, Turinchi-2	1.Duraisamy Naidu S/o Govindappa Naidu 2.Nagaraj S/o Chinnappa Naidu 3.Vijaya Kumar S/o Chandiran 4.Kannappa Naidu S/o Govindappa Naidu	512	No
55	132/12	132/12B	Dry	0.05.00	0.03.25	132/12A	132/13B	134	132/11A2	-	-	Krishnan S/o Muniyappan Naidu	1616	No
56	132/13	132/13B	Dry	0.06.00	0.04.35	132/13A	132/17A2	134	132/12B	-	Tamarind-1, Bagi tree-1	Krishnan S/o Muniyappan Naidu	1616	No
57	132/17A	132/17A2	Dry	0.07.00	0.04.76	132/17A1	132/14B 132/15	134	132/13B	-	Tamarind-2	P.Madesan S/o Ponnusamy Naidu	738	No
58	132/17C	132/17C2	Dry	0.10.50	0.04.00	132/17C1	132/18B2	132/17D1	132/15, 132/16A	-	Young Coconut-10	P.Madesan S/o Ponnusamy Naidu	738	No
59	132/14	132/14B	Dry	0.06.50	0.03.25	132/14A	132/14A	132/15	132/17A2	-	Tamarind-2, Neem-1, Veppalai-1, Turinchi-1	Kanampalli S/o Gopal Naidu	1578	No
60	132/15	132/15	Dry	0.06.50	0.06.50	132/14B	132/17C2	132/16A	132/17A2, 134	-	Tamarind-2, Mango-2	Muniyappa Naidu S/o Chinnasamy Naidu	648	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
61	132/17D	132/17D1	Dry	0.13.00	0.04.90	132/17C2	132/18B2	132/17D2	132/16A			1.Sharvesan S/o Chinnaraj Naidu, 2.Narayanan S/o Chinnaraj Naidu, 3.Ramamoorthi S/o Chinnaraj Naidu 4.Jayammal W/o Chinnaraj Naidu, 5.Gopal Naidu S/o Annaiappa Naidu 6.Krishnappa Naidu S/o Anniappa Naidu 7. B.Madesan S/o Ponnusamy Naidu 8.Chandiran S/o Annaiyappa Naidu 9.Thiyagarajan S/o Chinnaraj 10. Govindan S/o Krishnappa Naidu 11.Ramamoorthi S/o Krishnappa Naidu	598	No
62	132/18B	132/18B2	Dry	0.15.50	0.08.05	132/18B1	132/19B	132/18B3	132/17C2, 132/17D1	-	Tamarind-1, Neem-1	Muniyammal W/o Muniraj	426	No
63	132/19	132/19B	Dry	0.30.50	0.05.31	132/19A	132/20B2	132/19C	132/18B2	-	Neem-3	1.Subramani S/o Kanampalli 2.Sekar S/o Kanampalli	1587	No
64	132/20B	132/20B2	Dry	0.32.00	0.06.70	132/20B1	205	132/20B3	132/19B	-	-	1.Duraisamy Naidu S/o Govindappa Naidu 2.Nagaraj S/o Chinnappa Naidu 3.Vijaya Kumar S/o Chandiran 4.Kannappa Naidu S/o Govindappa Naidu.	512	No
65	127/4D2B	127/4D2B2	Dry	0.17.50	0.08.25	127/4D2A2	126	127/2D2D2	127/4D2B1	-	-	C.Thiyagarajan S/o Chinnaraj Naidu	919	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK						KURUBARAPALLI VILLAGE								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
66	127/4D2A	127/4D2A2	Dry	1.09.00	0.10.50	127/4C2B	126	127/4D2B2	127/4D2A1	-	-	1.Sharvesan S/o Chinnaraj Naidu, 2.Narayanan S/o Chinnaraj Naidu, 3.Ramamoorthi S/o Chinnaraj Naidu 4.Jayammal W/o Chinnaraj Naidu, 5.Chinnasamy Naidu S/o Vasappa Naidu 6.Alamelu W/o (Late) Duraisamy Naidu 7.B.Madesan S/o Ponnusamy Naidu 8.Thiyagarajan S/o Chinnaraj 9.Munirathinam S/o (Late) Duraisamy Naidu 10.Kundan S/o (Late) Duraisamy Naidu 11.Rajendiran S/o (Late) Duraisamy Naidu 12.Chinnammal W/o (Late) Duraisamy Naidu 13.Muniraj (Late) Duraisamy Naidu.	584	No
67	127/4D2D	127/4D2D2	Dry	0.49.50	0.18.00	127/4D2B2	126	132	127/4D2D1	Bore well - 1	Coconut-10, Teak-16, Young coconut-4	B.Madesan S/o Ponnusamy Naidu	738	No
68	127/4C2	127/4C2B	Dry	0.19.50	0.06.50	127/4C1B2	126	127/4D2A2	127/4C2A	-	-	B.Madesan S/o Ponnusamy Naidu	738	No
69	127/4C1A	127/4C1A2	Dry	0.31.50	0.17.00	127/4A2	126	127/4C1B2	127/4C1A1	-	-	1.Munusamy S/o Kuppaiya Gounder, 2.Sagunthala W/o Krishnan, 3.Chennappan S/o Kuppaiya Gounder	562	No
70	127/4A	127/4A2	Dry	0.42.00	0.08.50	127/2	126	127/4C1A2	127/4A1	-	Pungan-4	Munusamy S/o Venkatappan	413	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
71	127/4C1B	127/4C1B2	Dry	0.09.50	0.03.10	127/4C1A2	126	127/4C2B	127/4C1B1	-	-	Madesan S/o Ponnusamy Naidu	938	No
72	127/1	127/1B	Dry	0.20.00	0.02.00	127/1A, 124	125	127/2	127/1A	-	Neem-1, Orange-1	Munusamy S/o Venkatappan	413	No
73	125	125/1	Dry	2.26.00	0.66.00	124, 123	123	125/2,126	127,124	-	Drumstick-1, Tamarind-1, Neem-9, Mango-10, Palm-2, Teak-9	1.Munusamy Naidu S/o Krishnappa Naidu, 2.Kannappa Naidu S/o Krishnappa Naidu	517	No
74	123/1	123/1B	Dry	0.93.00	0.12.00	123/1A	123/2A2	125	124	-	-	Muniymmal W/o Venkattappa Gounder	2156	No
75	123/2A	123/2A2	Dry	0.32.00	0.08.50	123/2A1	123/2B1B	123/2A3	123/1B	-	Mango-1	Venkatappan S/o Venkattappa Gounder	483	No
76	123/2B2	123/2B2B	Dry	1.02.50	0.26.05	123/2B2A	29/12B, 29/1C2	123/2B2C	123/2B1B	-	-	Madhappan S/o Venkatasamy	412	No
77	123/2B1	123/2B1B	Dry	0.20.00	0.09.25	123/2B1A	123/2B2B	123/2B1C	123/2A2	-	Drumstick-14, Papaya-2, Coconut-1, Teak-3	1.Acchappan S/o Chinnathayappan 2.Venkatesan S/o Duraisamygoundar	804	No
78	29/1B	29/1B2	Dry	0.22.50	0.05.35	29/1B1	29/2B	29/1C2	123	-	-	Manivannan S/o Appaiyanaidu	755	No
79	29/1C	29/1C2	Dry	0.16.50	0.07.50	29/1B2	29/2B	29/1C1	123	-	-	Narasimma Naidu S/o Seetharama Naidu	756	No
80	29/2.	29/2B	Dry	0.85.00	0.17.95	29/2A	112	29/2C	29/1B2 29/1C2	-	Coconut-2, Neem-1, Thagarai-1	1.Govindaraj S/o Krishnan, 2.Saroaja W/o Krishnan, 3.Madhaiyan S/o Krishnan, 4.Vijaya D/o Krishnan, 5.Vathsala D/o Krishnan, 6.Salammal D/o Krishnan, 7.Suseela D/o Krishnan, 8.Aparanji D/o Krishnan 9.Jaya D/o Krishnan.	171	No
81	112/1	112/1A	Dry	0.06.50	0.05.00	28	112/2	112/1B	29	-	Teak-1	Chinna Appaiyanaidu S/o Chinna Pittappanaidu	270	No
82	112/3A	112/3A1	Dry	0.22.00	0.09.10	35	112/3B1	112/3A2	112/2	-	Teak-6, Neem-6	Saraswathi W/o Venkatasamy	947	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
83	112/3B	112/3B1	Dry	0.28.00	0.05.60	35	112/3G2	112/3B2	112/3A1	Borewell-1 Thagarai Shed -1	Teak-7, Neem-1	Periya Appaiyanaidu S/o Chinna Pittappanaidu	373	No
84	112/3G	112/3G2	Dry	1.27.00	0.15.50	112/3G1	112/5A	112/3G3	112/3B1	Bore well - 1 Water tank - 1	pappaya -2 Naval - 1 Small cocount 32 Murungi - 4 cocount -5	1.Rajammal W/o Perumal Gounder 2.Venkatasamy S/o Perumal Gounder 3.Muniraj S/o Perumal Gounder 4.Muniyammal D/o Perumal Gounder	508	No
85	112/4B4	112/4B4A	Dry	0.49.00	0.31.00	112/4B3	49	112/4B4B	112/5A	-	Neem - 1 Etti - 1	K.R.Sundaranath S/o A.G.Rajavel Naidu	717	No
86	110/1	110/1B	Dry	0.46.00	0.00.18	110/1A	110/2A2	110/2A2	49	-	-	Jamilabee W/o Sikkendhar	80	No
87	110/2A	110/2A2	Wet	0.07.50	0.02.30	110/1A, 110/2A1	110/4B2	110/2A3	49,110/1B	-	-	1.Rasi ullah S/o Nannasukkoor 2.Saliyar S/o Nannasukkoor 3.Abdulsalam S/o Nannasukkoor	100	No
88	110/4C	110/4C2	Dry	0.04.00	0.01.10	110/4C1	110/4D2	110/4B2	110/4B2	-	-	1.Rasi ullah S/o Nannasukkoorr 2.Saliyar S/o Nannasukkoor 3.Vajjir S/o Usenkahn 4.Amena Bee W/o Ahamedbasha, 5.Abdul Salim S/o Nannasukkoor 6.Pathima Bee W/o Ibrahim	1545	No
89	110/4D	110/4D2	Dry	0.28.00	0.04.40	110/4D1	110/4F2	110/4D3	110/4B2 110/4C1	-	-	Balaji S/o Balakrishnan	1590	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
90	110/4F	110/4F2	Dry	0.28.00	0.02.62	110/4F1	110/4G2	110/4F3	110/4D2	-	-	G.Balakrishnan S/o Gopal lyyar	948	No
91	110/4B	110/4B2	Dry	0.15.00	0.02.70	110/4C2, 110/4B1	110/4D2	110/4B3	110/2A2	-	-	1.Rasi ullah S/o Nannasukkoor 2.Saliyar S/o Nannasukkoor 3.Abdulsalam S/o Nannasukkoor	100	No
92	110/4G	110/4G2	Dry	0.95.50	0.09.05	110/4G1	93	110/4G3	110/4F2	-	-	1.Rasi ullah S/o Nannasukkoor 2.Saliyar S/o Nannasukkoor 3.Abdulsalam S/o Nannasukkoor	100	No
93	93/1B2	93/1B2B	Dry	0.66.00	0.06.29	93/1B2A	93/1B2A	93/1D2	110	-	-	Saugath Ali S/o Noormohamed	81	No
94	93/1D	93/1D2	Dry	0.57.50	0.18.29	93/1B2B	93/1D1	93/3A1A	109	Fencing -1	-	Ahamadu Sayibu S/o Noormohamadu Sayibu	670	No
95	93/3A1	93/3A1B	Dry	0.48.00	0.07.08	93/1D2	93/3A2B	93/3A1A	109, 93/3A1A	-	Mango -8 Young coconut -1	Allahbagash S/o Mohamed Karim	974	No
96	93/3A2	93/3A2B	Dry	0.12.00	0.04.98	93/3A2A, 93/1D2	93/3A3B	93/3A2C	93/3A1A	-	Mango – 3 Young coconut 1 Forest tree -1	Pilal S/o Mohamed Karim	973	No
97	93/3A3	93/3A3B	Dry	0.37.00	0.15.06	93/3A3A	93/2C2	93/3A3C	93/3A2B	Basement -1	Mango -14 Neem -1	Ragamathullah S/o Mohamed Karim	972	No
98	93/2D1	93/2D1B	Dry	0.11.00	0.01.48	93/2D1A	93/2D2B	93/3A3B	93/2C2	-	Mango - 3	Ragamathullah S/o Mohamed Karim	972	No
99	93/2D2	93/2D2B	Dry	0.37.00	0.05.02	93/2C2	94	95	93/2D1B	Fencing -1	Mango -9 Young coconut -1	Pilal S/o Mohamed Karim	973	No
100	93/2C	93/2C2	Dry	0.11.50	0.00.11	93/2C1	93/2D1B	93/3A3B	93/3A3B	-	Mango -1	Ahamadu Sayibu S/o Noormohamed	19	No

Sl. No.	SF. No.	Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No	
					North	East	South	West						
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
101	94/1B	94/1B2	Dry	0.45.40	0.06.23	94/1B1	94/2A2B	95	93	Fencing -1	Mango - 8	1.Mohamed Rabi S/o Abdul Ragiman 2.Abdul Kani S/o Asenkhan 3.Sakila Bee W/o Ahamad Sayib 4.Mohamed Ali S/o Puttan Sayib 5.Mohamed Khan S/o Asen Khan 6.Krishnamoorthi S/o Kanapalli 7.Maqqpool Ahamed S/o Malik Sayib 8.Piyari Bee W/o Maqqpool Ahamed, 9.Mohamed Esak S/o Abdul Raghim	1516	No
102	94/2A2	94/2A2B	Dry	0.35.10	0.03.84	94/2A2A	94/2B2B2	95	94/1B2	-	-	1.Mohamed Rabi S/o Abdul Ragiman 2.Abdul Kani S/o Asenkhan 3.Sakila Bee W/o Ahamad Sayib 4.Mohamed Ali S/o Puttan Sayib 5.Mohamed Khan S/o Asen Khan 6.Krishnamoorthi S/o Kanapalli 7.Maqqpool Ahamed S/o Malik Sayib 8.Piyari Bee W/o Maqqpool Ahamed, 9.Mohamed Esak S/o Abdul Raghim	1516	No
103	94/2B2B	94/2B2B2	Dry	0.08.10	0.00.28	94/2B2B1	94/2B2B1	95	94/2A2B	-	-	Samiullah S/o Puttan Sayib	1717	No

Sl. No.	SF. No.	Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No	
					North	East	South	West						
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
104	95/3	95/3B	Dry	0.98.00	0.15.13	95/3A	95/4B	95/3C	95/2	-	-	1.Mohamed Rabi S/o Abdul Rahiman 2.Abdul Kani S/o Asenkhan 3.Sakila Bee W/o Ahamed Sayib, 4.Mohamed Ali S/o Puttan Sayib 5.Mohamed Khan S/o Asen Khan 6.Krishnamoorthi S/o Kanapalli 7.Magpul Ahamed S/o Malik Sayib 8.Piyari Bee W/o Magpul Ahamed	143	No
105	95/4	95/4B	Dry	1.11.50	0.19.63	95/4A	96.97	95/4C	95/3B	-	-	1.Abdul Satha S/o Noor Mohamed 2.Kulam Rasool S/o Vahab Sayib 3.Abdul Kadhar S/o Kasim Sayib 4.Akbar Basha S/o Kasim Sayib 5.Noorulah Khan S/o Asen Khan 6.Bashir S/o Noorullah Khan 7.Mohamed Khan S/o Asen Khan	160	No
106	96/4G	96/4G2	Dry	0.58.50	0.08.87	96/4G1	96/3B2	97	95	-	Coconut-9	1.Abdul Kabar S/o Wahab Sayib 2.Ibrahim S/o Wahab Sayib	55	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
107	96/3B	96/3B2	Wet	0.32.00	0.03.95	96/3B1	96/2C	97	96/4G2	-	-	1.Abdul Kabar S/o Wahab Sayib 2.Kulaamrasool S/o Wahab Sayib, 3. Mohamediqbal S/o Rasool 4.Mohamed Asif S/o Rasool 5.Mohamed Dhoshif S/o Rasool	154	No
108	97/1A	97/1A1	Dry	0.09.50	0.03.18	96	97/1B1	97/1A2	95	-	-	1.Asen S/o Kasimsayib, 2.Ibhrahim S/o Kasimsayib, 3.Abdulajis S/o Kasimsayib, 4.Imamsayib S/o Kasimsayib	194	No
109	97/1B	97/1B1	Dry	0.16.00	0.06.93	96	97/1C1	97/1B2	97/1A1	-	-	Abdulkadhar S/o Kasim Sayib	22	No
110	97/1C	97/1C1	Dry	0.00.50	0.00.25	96	97/4A1	97/1C2	97/1B1	-	-	Imam Sayib S/o Kasim Sayib	57	No
111	97/4A	97/4A1	Wet	0.06.50	0.02.87	96	97/4B, 97/4C1	97/4A2	97/1C1	-	-	Imam Sayib S/o Kasim Sayib	57	No
112	97/4B	97/4B	Wet	0.03.50	0.03.50	96	97/5A	97/4C1	97/4A1	-	-	Abdulkadhar S/o Kasim Sayib	22	No
113	97/4C	97/4C1	Dry	0.05.00	0.01.25	97/4B	97/5A	97/4C2	97/4A1	-	-	Asen S/o Kasim Sayib	30	No
114	97/5A	97/5A	Dry	0.03.00	0.03.00	96	97/6A, 97/6B	97/5B	97/4B, 97/4C1	-	-	Abdulkadhar S/o Kasim Sayib	22	No
115	97/6A	97/6A	Wet	0.04.00	0.04.00	96	97/7B	97/6B	97/5A	-	-	Ibrahim S/o Wahab Sayib	58	No
116	97/6B	97/6B	Wet	0.02.50	0.02.50	97/6A	97/7B	97/6C	97/5A, 97/5B	-	-	Abdul Kadhar S/o Kasim Sayib	27	No
117	97/6C	97/6C	Wet	0.05.00	0.05.00	97/6B	97/7B, 97/9B2	97/9B1	97/8, 97/5B	-	-	Abdul Kadhar S/o Kasim Sayib	27	No
118	97/9B	97/9B2	Dry	0.26.00	0.10.68	97/6C	97/9B1	254	97/9B3	-	Neem-6, Thagarai-1	1.Lakshmana Gounder S/o Thirupathi Gounder, 2.Mohamed Khan S/o Asenkhan	145	No
119	254/2A	254/2A1	Dry	0.78.50	0.03.82	254/6B	254/2A2	254/2B1	254/6B	-	-	Muhamadigan S/o Kasim	750	No
120	254/2B	254/2B1	Dry	0.44.50	0.13.68	254/6B 254/2A1	254/2B2	254/6D 254/5A1	254/6C	-	-	Rasoolkhan S/o Noorkhan	110	No
121	254/5A	254/5A1	Dry	0.40.50	0.00.86	254/2B1	254/5A2	25/5B1	254/6D	-	-	Rasoolkhan S/o Noorkhan	110	No

Sl. No.	SF. No.		Classification of Land	Total Extent (Hectares)	Area under Acquisition (Hectares)	Boundaries				Structure	Trees	Name of Land Owners	Patta Number	Eligible Family for Rehabilitation and Resettlement Yes / No
						North	East	South	West					
KRISHNAGIRI TALUK								KURUBARAPALLI VILLAGE						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
122	254/5B	254/5B2	Dry	0.81.00	0.14.72	254/6D	254/5B3	261	254/6C	-	-	Ajithkumar jein S/o Hasthimal Jein	2176	No
123	254/5B	254/5B1	Dry	0.81.00	0.00.73	254/5A1	254/5B3	254/5B3	254/6D	-	-	Ajithkumar jein S/o Hasthimal Jein	2176	No
124	268/3	268/3A	Dry	1.21.50	0.13.54	268/3B	269/3B	267, 266	262	--	--	Hasmuq Kottavath S/o Jainraj	2098	No
125	267/4	267/4A	Dry	0.21.00	0.12.00	268	267/4B	267/2	266	-		Perumal S/o Periya Govindhan	808	No
126	261/2A	261/2A1	Dry	1.03.50	0.12.13	254	261/2A2	262	261/2A3	--	--	Badrareddy S/o Ramareddy	1698	No
127	262/1B	262/1B2	Dry	0.20.00	0.11.62	261	262/1B3	262/3B	262/1B1	--	--	Ajithkumar S/o Hasthimal	1679	No
128	262/3	262/3B	Dry	1.25.00	0.53.52	262/1B2	262/3C	266	262/2, 262/3A	--	--	Hasmuq Kottavath S/o Jainraj	1681	No
				Total	16.67.79									

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is **NIL**

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Krishnagiri and office of Land Acquisition Officer/Revenue Divisional Officer, Krishnagiri on any working day during the working hours.

A Summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended below:

I. Rehabilitation and Resettlement Scheme:

(Particulars of affected area as per rule 15(2) of RFCTLARR Rules 2017)

a)	List of families likely to be displaced	Survey Number	No. of families	Head of the family and address
NIL				

b)	List of infrastructure existing in the affected area	SF No	Particulars	Count
		169/1B	Curing bed-1, septic tank -1, water tank-1, Labour Shed- 1, syntax shed-1, EB Shed - 1 & machine Shed - 1, cow shed- 1 , Mixing Machine Shed - 1, cement Godown -1, bore well - 1	11
		192/2	Well- 1	1
		192/ 1 C1 B	Sheet roof house – 1 & cow shed – 1 mangalore tile roof house -1 Sheet roof house- 1 goat shed -1 terrace house- 1, bathroom - 1, milk shop- 1 cow shed - 1	9
		151/ 2 I	Well -01	1
		151/ 2 J	Borewell-1	1
		132/3	Basement- 1 , hollow blocks room- 1	2
		132/4	Basement - 1	1
		127/ 4D2 D	Borewell - 1	1
		112/ 3 G	Borewell -1 Watertank - 1	2
		112/3B	Borewell – 1 Thagarai shed-1	2
		93/1 D	Fencing-1	1
		93/ 3A3	Basement - 1	1
		93/ 2D2	Fencing-1	1
		94/ 1 B	Fencing-1	1

c)	List of Land Holdings in the affected area	SF Nos 162/4 162/4 162/20 162/21 162/16 165 166 169/1A 169/1B 169/2 169/3A 170/2C 171/3B 188/2 192/1C1B 192/1C4 192/1C1B 192/2 192/1C1B 192/1C3 191/1A 191/1B 191/2A 191/2B 191/3A 191/3E 189/1J 189/4 189/5A 189/5B 189/5C 188/1 188/6 188/9 151/2E 151/2I 151/2J 147/1 147/2 147/6 148/1A 148/1C 148/1D 148/2 148/3A 148/3B 120/5C 132/1B 132/1C 132/2 132/3 132/4 132/10 132/11A 132/12 132/13 132/17A 132/17C 132/14 132/15 132/17D 132/18B 132/19 132/20B 127/4D2B 127/4D2A 127/4D2D 127/4C2 127/4C1A 127/4A 127/4C1B 127/1 125 123/1 123/2A 123/2B2 123/2B1 29/1B 29/1C 29/2 112/1 112/3A 112/3B 112/3G 112/4B4 110/1 110/2A 110/4C 110/4D 110/4F 110/4B 110/4G 93/1B2 93/1D 93/3A1 93/3A2 93/3A3 93/2D1 93/2D2 93/2C 94/1B 94/2A2 94/2B2 95/3 95/4 96/4G 96/3B 97/1A 97/1B 97/1C 97/4A 97/4B 97/4C 97/5A 97/6A 97/6B 97/6C 97/9B 254/2A 254/2B 254/5A 254/5B 254/5B 268/3 267/4 261/2A 262/1B 262/3
d)	List of trades/ business in the affected area	NIL
e)	List of families belonging to disadvantage groups such as SC/ST/ members thereof and handicapped persons who belongs to the affected families	NIL
f)	List of landless agricultural labourers in the affected areas whose livelihood was primarily dependent on the acquired land	NIL

II. Rehabilitation and Resettlement Scheme:

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement/Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	Rehabilitation and Resettlement Compensation No. of families
1.	Provision of housing units in case of displacement	1) If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indira Awas Yojana specifications. If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	Not applicable, Since affected families owning other agriculture land.	NIL
2.	Land for Land	In the case of irrigation project, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled Castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acres, whichever is lower.	Not applicable, Since affected families owning other agriculture land.	NIL

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement/Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	Rehabilitation and Resettlement Compensation No. of families
3.	Offer for Developed Land	In case the land is acquired for urbanization purposes, twenty per cent, of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	Not applicable. Since the land is not acquired for urbanization purpose.	NIL
4.	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project/ one time payment of five lakhs rupees per affected family/ annuity policies that shall pay not less than two thousand rupees per month per family for twenty years.	Since no land owner primarily depend on the land for his living is affected due to Land acquisition, this entitlement is not provided to anyone.	NIL
5.	Subsistence grant for displaced families for a period of one year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	Not applicable No family will not displace due to the Land Acquisition.	NIL
6.	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	Not applicable No family will not displace due to the Land Acquisition.	NIL
7.	Cattle shed/ petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of cattle shed or petty shop as the case may be.	No Cattle Shed/Petty Shop affected in this Land Acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	NIL
8.	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned nonagricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees	Artisan, Small traders or Self employed person not affected in this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	NIL
9.	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs, in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	There is no scope to fishing in this project. Hence, it is not applicable.	NIL
10.	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	There is no affected family. Hence it is not applicable.	NIL
11.	Stamp duty and registration fee	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	Affected family having other house and Stamp duty & Registration fee does not arise.	NIL

III. Persons eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation:

Survey No.	Land Acquisition extent (In Ha)	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement
----- NIL -----				

IV.Cattle shed / Petty shop affected due to Land Acquisition

Survey No.	Land Acquisition extent (In Ha)	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement
----- NIL -----				

V.Infrastructure facilities will be affected due to Land acquisition:

Survey No.	Land Acquisition extent (In Ha)	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement
----- NIL -----				

VI. Rehabilitation and Resettlement Compensation details:

Survey No.	Land Acquisition extent (In Ha)	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement
----- NIL -----				

Krishnagiri,
18th December 2025.

ச. தினேஷ் குமார்,
District Collector.

எண்ணைகொள் அணைக்கட்டு வலது மற்றும் இடதுப்புறக் கால்வாய்த் திட்டம், கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்

படிவம் – VI

(16ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.எண். 18420/2020/ஆர்-2)

கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், கிருஷ்ணகிரி வட்டம், குருபரப்பள்ளி கிராம நிலம் 0.24.12 ஹெக்டேர் நன்செய் மற்றும் 16.43.67 ஹெக்டேர் புன்செய் மொத்தம் 16.67.79 ஹெக்டேர் நிலத்தினை தென்பெண்ணையாற்றிலிருந்து வெள்ளக் காலங்களில் வரும் உபரி நீரை எண்ணைக்கொள் அணைக்கட்டின் வலது மற்றும் இடதுப் புறங்களிலிருந்து புதிய வழங்கு கால்வாய் அமைத்து கிருஷ்ணகிரி மற்றும் தருமபுரி மாவட்டங்களின் வறட்சியான பகுதிகளில் உள்ள ஏரிகளுக்கு தண்ணீர் கொண்டு செல்லும் திட்டத்திற்கு தேவைப்படுவதாக அரசு உத்தேசித்து உரிய நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. தென்பெண்ணையாற்றிலிருந்து வெள்ளக் காலங்களில் வரும் உபரி நீரை எண்ணைக்கொள் அணைக்கட்டின் வலது மற்றும் இடது புறங்களில் புதிய வழக்கு கால்வாய் அமைத்து கிருஷ்ணகிரி மற்றும் தருமபுரி மாவட்டங்களில் உள்ள வறட்சியான பகுதிகளில் உள்ள ஏரிகளுக்கு நீர் வழங்கும் திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு "Life Shell Labs India Private Limited" நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு சட்டம் 1986, பிரிவு 3(3) – ன்படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் நீர்பாசனத் திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தில் பிரிவு 6(2) –ன் கீழ் சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளும் தேவை எழவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. எனவே கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் மற்றும் வட்டம் குருபரப்பள்ளி கிராம நிலம் 0.24.12 ஹெக்டேர் நன்செய் மற்றும் 16.43.67 ஹெக்டேர் புன்செய் மொத்தம் 16.67.79 ஹெக்டேர் நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுசுழாய்விற்-ாகன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	162/4	162/4B	புன்செய்	2.90.50	0.30.00	162/4A	165	162/4C	162/5	—	—	1. ஷைலா க/பெ பிரகாஷ் 2. மோகன் (கார்டியன் தாயார் ஷைலா) த/பெ பிரகாஷ்ராஜ், 3. நாகராசன் (கார்டியன் தாயார் ஷைலா) த/பெ பிரகாஷ்ராஜ்	528	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு-ர்கள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம் குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	162/4	162/4D	புன்செய்	2.90.50	0.01.75	162/3	162/3	165	162/4A	—	—	1. ஷைலா க/பெ பிரகாஷ் 2. மோகன் (கார்டியன் தாயார் ஷைலா) த/பெ பிரகாஷ்ராவ், 3. நாகராசன் (கார்டியன் தாயார் ஷைலா) த/பெ. பிரகாஷ்ராவ்	528	இல்லை	
3	162/20	162/20B	புன்செய்	1.07.50	0.37.00	162/20A	162/21B	165	162/20A	—	புளி-2 வேம்பு-2 துருஞ்சி-1	V.ராஜசேகர் த/பெ V. விசாகா	1533	இல்லை	
4	162/21	162/21B	புன்செய்	1.88.00	0.55.00	162/21A	162/21C	162/21C	162/20B	—	தென்னை-5, இளம் தென்னை-2 இலுப்பை- 1 வேம்பு - 1 புங்கன் - 1	விநாயக்ராவ் த/பெ சேஷகிரி ராவ்	2306	இல்லை	
5	162/16	162/16B	புன்செய்	1.18.00	0.09.50	162/16A	168	167	166	—	—	விநாயக்ராவ் த/பெ சேஷகிரி ராவ்	2305	இல்லை	
6	165	165/2	புன்செய்	1.37.00	0.17.10	165/1,162	165/3	165/3	162	—	—	அருள்மிகு பட்டாளம்மன் கோவில்	168	இல்லை	
7	166	166/1	புன்செய்	1.18.00	0.65.35	162	162,167	162	162	—	—	அருள்மிகு சூத்திர கரகம் கோவில்	172	இல்லை	
8	169/1A	169/1A2	புன்செய்	0.26.00	0.00.30	169/1A1	169/1B2	169/1B3	168	—	—	விமலாபாய் க/பெ சி. வி. தேசாய்	481	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்பனை தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்														
குருபரப்பள்ளி கிராமம்														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	169/1B	169/1B2	புன்செய்	2.30.00	0.25.60	169/1B1	169/2B	169/1B3	169/1A2	கியூரிங் பெட் -1 செட்டிக் டேங்க் -1, தண்ணீர் தொட்டி -1, லேபர் ஷெட்,-1, சிண்டக்ஸ் செட் - 1, EB ஷெட் - 1 & மிசின் ஷெட்- 1, மாட்டுக் கொட்டகை - 1 , மிக்சிங் மிசின் ஷெட் - 1, சிமெண்ட் குடோன் -1, ஆழ்துளை கிணறு - 1	தென்னை-12, மா - 3, ஆரஞ்சு செடி -1, முருங்கை செடி - 1, பப்பாளி- 2, கோண புளி - 1	1. சின்னபெருமாள் த/பெ துரைசாமி கவுண்டர் 2. சின்ன முனுசாமி த/பெ துரைசாமி கவுண்டர் 3. சின்ன கோவிந்தன் த/பெ துரைசாமி கவுண்டர் 4. பெரிய பெருமாள் த/பெ துரைசாமி கவுண்டர் 5. ராதா க/பெ பெரிய கோவிந்தன் 6. வேலாயுதம் த/பெ பெரிய கோவிந்தன் 7. சாந்தி த/பெ பெரிய கோவிந்தன் 8. ஏகநாதன் த/பெ பெரிய கோவிந்தன் 9. ருக்குமணி த/பெ பெரிய கோவிந்தன் 10. கோவிந்தம்மாள் க/பெ பெரிய பெருமாள் 11. முனியப்பன் த/பெ பெரிய பெருமாள் 12. கிருஷ்ணன் த/பெ பெரிய பெருமாள் 13. மனோகரன் த/பெ பெரிய பெருமாள் 14. ஆறுமுகம் த/பெ பெரிய பெருமாள்	1437	இல்லை

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுகள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
												15. ராணி க/பெ (லேட்) கோவிந்தராஜ் 16. சண்முகம் த/பெ (லேட்) கோவிந்தராஜ் (கார்டியன்) ராணி 17. ரமாதேவி த/பெ (லேட்) கோவிந்தராஜ் (கார்டியன்) ராணி 18. ஐஸ்வர்யா த/பெ (லேட்) கோவிந்தராஜ் (கார்டியன்) ராணி			
10	169/2	169/2B	புன்செய்	3.90.50	0.53.00	169/2A	169/3A2	169/2C, 169/3B	169/1B2	–	தேக்கு – 4, வேம்பு – 2, வெப்பாலை–1 தென்னை–33	விநாயகராவ் த/பெ சேஷகிரி ராவ்	2307	இல்லை	
11	169/3A	169/3A2	புன்செய்	2.26.50	0.87.65	169/3A1	172	174	169/2B	–	மா – 69	ராஜராவ் த/பெ பீ. நானாராவ்	452	இல்லை	
12	170/2C	170/2C2	புன்செய்	1.41.00	0.12.63	171	184,172	169	170/2C1	–	–	சுந்தர்ராவ் த/பெ நானாராவ்	313	இல்லை	
13	171/3B	171/3B2	புன்செய்	1.06.00	0.06.66	171/3B1	184	170	171/3B1	–	புளி – 1	ஆனந்தராவ் த/பெ நானாராவ்,	2295	இல்லை	
14	192/ 1C1B	192/ 1C1B2	புன்செய்	16.05.00	0.17.00	185	192/ 1C1B3, 192/1C3A	192/1C4B	192/1C1B1	–	மல்லி பூச்செடி–183 வெப்பாலை 1, வேம்பு – 3 தென்னை – 13 பனை –2 முருங்கை –2 கனகாம்பரம் பூச்செடி –44 பலன் தென்னை –4 இளம் தென்னை – 30	1. பரிசுத்தன் த/பெ சின்னப்பன் (எ) லட்சுமணன் 2. பரசுராமன் த/பெ தாயகான் (எ) ராமன் 3. எல்லப்பன் த/பெ எல்லப்பன் 4. துரைசாமி த/பெ கோவிந்தசாமி கவுண்டர்	1678		

வ. எண்	புலஎண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு-கள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்														
குருபரப்பள்ளி கிராமம்														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
												5. வேடியப்பன் த/பெ சின்னகரியன் 6. நஞ்சப்பன் த/பெ நஞ்சப்பன் 7. புன்னான் (எ) பெரியண்ணன் த/பெ பெரியண்ணன் 8. படவட்டம்மாள் க/பெ பெருமாள் 9. துரைசாமி த/பெ கந்தகவுண்டர் 10 . சின்னபையன் கவுண்டர் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 11. லட்சுமணன் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 12. கொய்யாலி (எ) வெங்கட்ராமன் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 13. எல்லப்பன் ஊர்கவுண்டர் (எ) லட்சுமணகவுண்டர் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 14. சின்னபாப்பா (எ) லட்சுமி க/பெ சின்னமுத்தூர் பெருமாள் 15. கோவிந்தராஜ் த/பெ பெருமாள் 16. ஈஸ்வரி த/பெ பெருமாள் 17. மன்னப்பகவுண்டர் த/பெ ராமகவுண்டர் 18. செல்வராஜ் த/பெ மன்னப்பகவுண்டர்	1678	இல்லை
15	192/1C4	192/1C4B	புன்செய்	0.38.00	0.08.00	192/1C1B2	192/1C4C	192/1C1B5	192/1C4A	—	தென்னை-21	பி.சுப்பிரமணி த/பெ டி. பெருமாள்	878	இல்லை

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்பனை தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆகும் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
16	192/1C1B	192/1C1B5	புன்செய்	16.05.00	0.12.50	192/1C4B	192/1C1B3	192/2B	192/1C1B4	—	தென்னை – 10 மல்லி பூச் செடி – 50 பீத்தன் காய் மரம் – 1 முருங்கை – 1 மா – 1 நாவல் – 1	1. பரிசுத்தன் த/பெ சின்னப்பன் (எ) லட்சுமணன் 2. பரகராமன் த/பெ தாயகான் (எ) ராமன் 3. எல்லப்பன் த/பெ எல்லப்பன் 4. துரைசாமி த/பெ கோவிந்தசாமி கவுண்டர் 5. வேடியப்பன் த/பெ சின்னகரியன் 6. நஞ்சப்பன் த/பெ நஞ்சப்பன் 7. புன்னான் (எ) பெரியண்ணன் த/பெ பெரியண்ணன் 8. படவட்டம்மாள் க/பெ பெருமாள் 9. துரைசாமி த/பெ கந்தகவுண்டர் 10 . சின்னபையன் கவுண்டர் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 11. லட்சுமணன் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 12. கொய்யாலி (எ) வெங்கடராமன் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 13. எல்லப்பன் ஊர்கவுண்டர் (எ) லட்சுமணகவுண்டர் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 14. சின்னப்பா (எ) லட்சுமி க/பெ சின்னமுத்தூர் பெருமாள் 15. கோவிந்தராஜ் த/பெ பெருமாள்	1678	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
												16. ஈஸ்வரி த/பெ பெருமாள் 17. மன்னப்பகவுண்டர் த/பெ ராமகவுண்டர் 18. செல்வராஜ் த/பெ மன்னப்பகவுண்டர்			
17	192/2	192/2B	புன்செய்	1.01.00	0.47.00	192/1C1B5	192/2D, 192/1C1B3, 192/2C	192/1C1B6	183, 192/2A	கிணறு- 1	பனை-3 வேம்பு - 4	1. பொன்னம்மாள் க/பெ அர்ஜீனன், 2. கோவிந்தராஜ் த/பெ பெருமாள், 3. சீனிவாசன் த/பெ அர்ஜீனன்	657	இல்லை	
18	192/1C1B	192/1C1B6	புன்செய்	16.05.00	1.34.00	192/1C1B3	192/1C1B7	193	192/2B	சீட்டு வீடு - 1 & மாட்டு கொட்டகை - 1 ஓட்டு வீடு -1 வீட் வீடு - 1 ஆட்டு கொட்டாய் -1 மாடி வீடு - 1 பாதாளம் - 1, பால் கடை - 1 மாட்டு கொட்டகை - 1	தென்னை - 1 பனை -6, அரச மரம் - 1 முருங்கை -1 தகரை - 2 துருஞ்சி-1	1. பரிசுத்தன் த/பெ சின்னப்பன் (எ) லட்சுமணன் 2. பரகராமன் த/பெ தாயகான் (எ) ராமன் 3. எல்லப்பன் த/பெ எல்லப்பன் 4. துரைசாமி த/பெ கோவிந்தசாமி கவுண்டர் 5. வேடியப்பன் த/பெ சின்னகரியன் 6. நஞ்சப்பன் த/பெ நஞ்சப்பன் 7. புன்னான் (எ) பெரியண்ணன் த/பெ பெரியண்ணன் 8. படவட்டம்மாள் க/பெ பெருமாள் 9. துரைசாமி த/பெ கந்தகவுண்டர் 10 . சின்னபையன் கவுண்டர் த/பெ பெரிய கோணப்பன்	1678	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுகளை தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆகும் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
												11. லட்சுமணன் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 12. கொய்யாலி (எ) வெங்கட்ராமன் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 13. எல்லப்பன் ஊர்கவுண்டர் (எ) லட்சுமணகவுண்டர் த/பெ பெரிய கோணப்பன் 14. சின்னப்பாப்பா (எ) லட்சுமி க/பெ சின்னமுத்தூர் பெருமாள் 15. கோவிந்தராஜ் த/பெ பெருமாள் 16. ஈஸ்வரி த/பெ பெருமாள் 17. மன்னப்பகவுண்டர் த/பெ ராமகவுண்டர் 18. செல்வராஜ் த/பெ மன்னப்பகவுண்டர்			
19	192/1C3	192/1C3A	புன்செய்	0.20.00	0.01.00	192/1C1B2	192/1C3B	192/1C4B	192/1C1B2	—	தென்னை சிறிய செடி — 6	சி.பொன்னுசாமி த/பெ சின்னகோவிந்தன்	877	இல்லை	
20	191/1A	191/1A2	புன்செய்	0.63.00	0.09.35	189	190	191/1B2	191/1A1	—	—	1. வேடியப்பன் த/பெ பரசுராமன் 2. துரைசாமி த/பெ பரசுராமன் 3. சின்னபையன் த/பெ பரசுராமன் 4. பரசுராமன் த/பெ வேடியப்பன்	354	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மாறுவாய்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்பனை தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
21	191/1B	191/1B2	புன்செய்	0.46.50	0.08.65	191/1A2	190	191/2A2	191/1B1	—	—	1. வேடியப்பன் த/பெ வேடியப்பக்கவுண்டர், 2. பெரியக்கா க/பெ (லேட்) ராஜா, 3. கிருஷ்ணன் த/பெ வேடியப்பன், 4. ராமசாமி த/பெ ராமன்	1515	இல்லை	
22	191/2A	191/2A2	புன்செய்	0.23.00	0.12.00	191/1B2, 191/2A1	191/2A3	191/2B2	191/2A1	—	—	1. ராமசாமி த/பெ எல்லப்பன், 2. எல்லப்பன் த/பெ எல்லப்பன்.	455	இல்லை	
23	191/2B	191/2B2	புன்செய்	0.19.00	0.13.70	191/2A2	191/2B3	191/3B, 191/3C, 191/3A1, 191/3A2	191/2B1	—	வேம்பு-3	1. ராஜம்மாள் க/பெ எல்லப்பன் 2. எல்லம்மாள் த/பெ எல்லப்பன் 3. சித்ரா த/பெ எல்லப்பன் 4. ராஜேந்திரன் த/பெ எல்லப்பன் 5. விஜயா த/பெ எல்லப்பன் 6. உமாராணி த/பெ எல்லப்பன் 7. கோவிந்தராஜ் த/பெ எல்லப்பன்	1770	இல்லை	
24	191/3A	191/3A2	புன்செய்	0.07.50	0.05.50	191/2B2	191/3A1	191/3E1, 191/3E2	192	—	இளம் தென்னை-1	பெரியராமசாமி த/பெ லட்சுமணகவுண்டர்	388	இல்லை	
25	191/3E	191/3E2	புன்செய்	0.15.00	0.01.17	191/3A2	191/3A1, 191/3E1	191/3E1	192	—	பாகி - 1	சின்னராமசாமி த/பெ லட்சுமணகவுண்டர்	291	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியேற்றங்கள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
26	189/1J	189/1J2	புன்செய்	1.84.00	0.27.00	189/1J1	189/4B, 189/15A2	189/1J3	188	—	வேம்பு — 14 பாகி மரம் — 1 தகரை — 2 அரசமரம் — 1	1. கோவிந்தசாமி த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 2. கோபால் த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 3. வெங்கடசாமி த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 4. ராமர் த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 5. ராமசாமி த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர்	606	இல்லை	
27	189/4	189/4B	புன்செய்	0.48.50	0.04.10	189/4A	189/4A	189/5A2	189/1J2	—	வேம்பு — 2 தகரை — 1	1. கோவிந்தசாமி த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 2. கோபால் த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 3. வெங்கடசாமி த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 4. ராமர் த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர், 5. ராமசாமி த/பெ கோவிந்தப்பகவுண்டர்	606	இல்லை	
28	189/5A	189/5A2	புன்செய்	0.28.50	0.05.40	189/4B	189/5A3	189/5B2	189/5A1, 189/1J2	—	தென்னை — 16 வேம்பு — 5 மல்லி பூச்செடி — 40	1. துரைகான் த/பெ சின்னகோவிந்தன் (எ) ராமசாமி, 2. பொன்னுகான் த/பெ சின்னகோவிந்தன் (எ) ராமசாமி, 3. சின்னதம்பி த/பெ சின்னகோவிந்தன் (எ) ராமசாமி, 4. குப்புசாமி த/பெ சின்னகோவிந்தன் (எ) ராமசாமி	591	இல்லை	
29	189/5B	189/5B2	புன்செய்	0.11.50	0.05.70	189/5A2	189/5C2	191	189/5B1	—	வேம்பு-1 தேக்கு-1	தரணிதரன் த/பெ மூர்த்தி	1613	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுகளை தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
30	189/5C	189/5C2	புன்செய்	0.11.50	0.09.70	189/5A2, 189/5A3	189/5C1	191	189/5B2	—	—	பெருமாள் த/பெ கோவிந்தப்பன்	378	இல்லை	
31	188/1	188/1B	புன்செய்	0.90.00	0.23.30	151	188/2B 188/1A	188/6B	188/1C	—	வெப்பாலை—4 துருஞ்சி —09 வேம்பு — 09	1. பெரியராமன் த/பெ சாதனல்லி, 2. ஆர்.நந்தி பெருமாள் த/பெ சிப்பாய்ராமன்	379	இல்லை	
32	188/2	188/2B	புன்செய்	0.08.50	0.03.98	151	188/2A	188/1B	188/1B	—	—	1. முத்தம்மாள் க/பெ சிப்பாய்ராமன் 2. நந்திபெருமாள் த/பெ சிப்பாய்ராமன் 3. குழந்தைசாமி த/பெ சிப்பாய்ராமன்	238	இல்லை	
33	188/6	188/6B	புன்செய்	0.63.00	0.15.09	188/1A, 188/1B	188/6A	188/9B	188/6C	—	மா — 32	1. ராஜம்மாள் க/பெ எல்லப்பன் 2. எல்லம்மாள் த/பெ எல்லப்பன் 3. சித்ரா த/பெ எல்லப்பன் 4. ராஜேந்திரன் த/பெ எல்லப்பன் 5. விஜயா த/பெ எல்லப்பன் 6. உமாராணி த/பெ எல்லப்பன் 7. கோவிந்தராஜ் த/பெ எல்லப்பன்	1770	இல்லை	
34	188/9	188/9B	புன்செய்	1.12.50	0.14.80	188/9A	189	188/9C	188/6B	—	மா —34 தென்னை — 1	1. ராஜம்மாள் க/பெ எல்லப்பன் 2. எல்லம்மாள் த/பெ எல்லப்பன் 3. சித்ரா த/பெ எல்லப்பன் 4. ராஜேந்திரன் த/பெ எல்லப்பன் 5. விஜயா த/பெ எல்லப்பன் 6. உமாராணி த/பெ எல்லப்பன்	1770	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்														
குருபரப்பள்ளி கிராமம்														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
												7. கோவிந்தராஜ் த/பெ எல்லப்பன்		
35	151/2E	151/2E2	புன்செய்	1.97.50	0.29.85	151/2E1	151/2J1	151/2E3, 188	188/2E1	–	–	1. சின்னப்பாப்பா க/பெ சின்னப்பகவுண்டர், 2. முத்தம்மாள் க/பெ சிப்பாய் ராமன், 3. சின்னப்பை கவுண்டர் த/பெ திருப்பதி கவுண்டர், 4. படாகான் த/பெ திருப்பதி கவுண்டர், 5. லேபர் (எ) நாராயணன் த/பெ சின்னப்ப கவுண்டர், 6. நந்தி பெருமாள் த/பெ சிப்பாய் ராமன், 7. குழந்தைசாமி த/பெ சிப்பாய் ராமன், 8. சந்திரன் த/பெ கனப்பல்லிநாயுடு, 9. குருமூர்த்தி த/பெ அப்பையன்	600	இல்லை
36	151/2I	151/2I1	புன்செய்	0.35.50	0.16.35	150, 151/2E1	147	151/2I2	151/2J1	கிணறு –01	தென்னை – 5 துருஞ்சி – 2 வெப்பாலை – 1	1. சந்திரன் த/பெ கனப்பல்லிநாயுடு, 2. சூடம்மாள் க/பெ பெரியராமன், 3. குரு மூர்த்தி த/பெ அப்பையன்.	317	இல்லை
37	151/2J	151/2J1	புன்செய்	0.73.50	0.15.50	151/2E1	151/2I1	151/2J2	151/2E2	ஆழ் துளை கிணறு–1	தென்னை – 6 நாவல் – 1 வேம்பு – 1	1.ஜெயராமன் த/பெ கனபள்ளி நாயுடு, 2. கிருஷ்ணன் த/பெ கனபள்ளி நாயுடு, 3. அன்னையப்பன் த/பெ கனபள்ளி நாயுடு, 4. சந்திரன் த/பெ கனபள்ளி நாயுடு, 5. மூர்த்தி த/பெ கனபள்ளி நாயுடு, 6. முருகேசன் த/பெ கனபள்ளி நாயுடு,	221	இல்லை

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியேற்றவர்கள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
38	147/1	147/1B	புன்செய்	0.21.00	0.19.29	149	147/6B	147/2A, 147/1A, 147/2B	151	—	மா - 10 வேம்பு -7 துரிஞ்சி - 7	ராமுலுகான் த/பெ முனிராஜிநாயுடு	445	இல்லை	
39	147/2	147/2A	புன்செய்	0.24.00	0.01.65	147/1B	147/2B	147/2B	151	—	மா - 1	ராஜா த/பெ முனிராஜி	446	இல்லை	
40	147/6	147/6B	புன்செய்	0.54.00	0.06.85	145	147/1A	147/1A	147/1B	—	மல்லி பூச்செடி - 375, தென்னை-3, இளம் தென்னை -9, நாவல்-1	பெருமாள் த/பெ வெங்கடப்பன்	377	இல்லை	
41	148/1A	148/1A2	புன்செய்	0.05.50	0.04.47	135	148/1A1	148/1C2	149		புளி -1	வெங்கடம்மா க/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு	359	இல்லை	
42	148/1C	148/1C2	புன்செய்	0.23.00	0.10.87	148/1A2	148/1C1	148/1D2	149	—	அரசமரம்-1 வேம்பு-1 வெப்பாலை-1	1. வள்ளி க/பெ சண்முகம், 2. கவிதா த/பெ கிருஷ்ணன்	232	இல்லை	
43	148/1D	148/1D2	புன்செய்	0.19.00	0.06.63	148/1C2	148/1D1	148/2B	149	—	மா - 15	ஜானகிராமன் த/பெ கிருஷ்ணப்பன்	2258	இல்லை	
44	148/2	148/2B	புன்செய்	0.20.00	0.06.58	148/1D2	148/2A	148/3A2	149	—	மா - 14	ஜானகிராமன் த/பெ கிருஷ்ணப்பன்	2258	இல்லை	
45	148/3A	148/3A2	புன்செய்	0.23.50	0.07.40	148/2B	148/3A1	148/3B1	149		மா-9	சின்னன்னன் த/பெ கிருஷ்ணன்	280	இல்லை	
46	148/3B	148/3B2	புன்செய்	0.34.00	0.14.28	148/3A2	148/3B2	147	149	—	வேம்பு-1 வெப்பாலை-1 மா-19	வெங்கடம்மா க/பெ கிருஷ்ணப்பநாயுடு	359	இல்லை	
47	120/5C	120/5C2	புன்செய்	0.34.50	0.07.90	120/5C1	150/5D	135	132	—	இளம் தென்னை-1	1. ராமமூர்த்தி த/பெ புருஷோத்தமநாயுடு 2. கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ புருஷோத்தமநாயுடு 3. செல்வராசன் த/பெ புருஷோத்தமநாயுடு	1747	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுகளை தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
48	132/1B	132/1B2	புன்செய்	0.14.00	0.00.50	127	132/1C1	132/1C2	132/1B	–	வேம்பு – 5 தேக்கு – 1	பி. மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமிநாயுடு	738	இல்லை	
49	132/1C	132/1C1	புன்செய்	0.16.00	0.12.40	127	132/2A	133	132/1C2, 132/1B2	–	மா – 2 புளி – 5	1. சர்வேசன் த/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 2. நாராயணன் த/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 3. ராமமூர்த்தி த/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 4. ஜெயம்மாள் க/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 5. கோபால் நாயுடு த/பெ அன்னையப்பநாயுடு, 6. கிருஷ்ணப்ப நாயுடு த/பெ. அன்னையப்பநாயுடு 7. பி. மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமி நாயுடு, 8. சந்திரன் த/பெ அன்னையப்பநாயுடு, 9. தியாகராஜன் த/பெ சின்னராஜ், 10.கோவிந்தன் த/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு, 11. ராமமூர்த்தி த/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு	598	இல்லை	
50	132/2	132/2A	புன்செய்	0.15.00	0.12.50	127	132/2B 132/3B	133	132/1C1	–	வேம்பு – 12 சில்வர் ஓக் – 1	இலட்சுமியம்மாள் க/பெ ரங்கப்பநாயுடு	209	இல்லை	
51	132/3	132/3B	புன்செய்	0.24.00	0.09.10	132/3A	132/4B	133,134	132/2A	கடகால் – 1 ஹாலோ பிளாக் அறை – 1	–	தரணிதரன் த/பெ மூர்த்தி	1613	இல்லை	
52	132/4	132/4B	புன்செய்	0.27.00	0.06.20	132/4A	132/10B	134	132/3B	கடகால் – 1	–	தரணிதரன் த/பெ மூர்த்தி	1612	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற-ாகன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
53	132/10	132/10B	புன்செய்	0.49.50	0.18.70	132/10A	132/11A2	134	132/4B	–	புளி – 10 வேம்பு – 4 தகரை – 2	1. கனகப்பள்ளி நாயுடு த/பெ சின்னசாமி நாயுடு, 2. சரோஜா க/பெ ராமமூர்த்தி 3. ராமமூர்த்தி த/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு,	2121	இல்லை	
54	132/11A	132/11A2	புன்செய்	0.24.65	0.18.20	132/10A 132/10B, 132/11A1, 132/11A3	132/12B	134	132/10B	–	வேம்பு – 2 புளி – 6 வெப்பாலை – 2 துருஞ்சி – 2	1. துரைசாமி நாயுடு த/பெ கோவிந்தப்பநாயுடு, 2. நாகராஜ் த/பெ சின்னப்பநாயுடு, 3. விஜயகுமார் த/பெ சந்திரன், 4.கண்ணப்பநாயுடு த/பெ கோவிந்தப்பநாயுடு	512	இல்லை	
55	132/12	132/12B	புன்செய்	0.05.00	0.03.25	132/12A	132/13B	134	132/11A2	–	–	கிருஷ்ணன் த/பெ முனியப்பன் நாயுடு	1616	இல்லை	
56	132/13	132/13B	புன்செய்	0.06.00	0.04.35	132/13A	132/17A2	134	132/12B	–	புளி– 1 பாகி மரம் – 1	கிருஷ்ணன் த/பெ முனியப்பன் நாயுடு	1616	இல்லை	
57	132/17A	132/ 17A2	புன்செய்	0.07.00	0.04.76	132/17A1	132/14B 132/15	134	132/13B	–	புளி – 2	பி.மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமிநாயுடு	738	இல்லை	
58	132/17C	132/ 17C2	புன்செய்	0.10.50	0.04.00	132/17C1	132/18B2	132/17D1	132/15, 132/16A	–	சிறிய தென்னை – 10	பி.மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமிநாயுடு	738	இல்லை	
59	132/14	132/14B	புன்செய்	0.06.50	0.03.25	132/14A	132/14A	132/15	132/17A2	–	புளி– 2 வேம்பு – 1 வெப்பாலை – 1 துருஞ்சி – 1	கனகப்பள்ளி த/பெ கோபால் நாயுடு	1578	இல்லை	
60	132/15	132/15	புன்செய்	0.06.50	0.06.50	132/14B	132/17C2	132/16A	132/17A2, 134	–	புளி – 2 மா – 2	முனியப்ப நாயுடு த/பெ சின்னசாமி நாயுடு	648	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
61	132/17D	132/17D1	புன்செய்	0.13.00	0.04.90	132/17C2	132/18B2	132/17D2	132/16A	—	—	1. சர்வேசன் த/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 2. நாராயணன் த/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 3. ராமமூர்த்தி த/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 4. ஜெயம்மாள் க/பெ சின்னராஜ் நாயுடு, 5. கோபால் நாயுடு த/பெ அன்னையப்பநாயுடு, 6. கிருஷ்ணப்ப நாயுடு த/பெ அன்னையப்ப நாயுடு, 7. பி. மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமி நாயுடு, 8. சந்திரன் த/பெ அன்னையப்பநாயுடு, 9. தியாகராஜன் த/பெ சின்னராஜ், 10.கோவிந்தன் த/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு, 11. ராமமூர்த்தி த/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு	598	இல்லை	
62	132/18B	132/18B2	புன்செய்	0.15.50	0.08.05	132/18B1	132/19B	132/18B3	132/17C2, 132/17D1	—	புளி – 1 வேம்பு – 1	முனியம்மாள் க/பெ முனிராஜ்	426	இல்லை	
63	132/19	132/19B	புன்செய்	0.30.50	0.05.31	132/19A	132/20B2	132/19C	132/18B2	—	வேம்பு–3	1.சப்பிரமணி த/பெ கனம்பள்ளி, 2. சேகர் த/பெ கனம்பள்ளி	1587	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு-ாகன் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
												11. ராஜேந்திரன் த/பெ (லேட்) துரைசாமி நாயுடு, 12. சின்னம்மாள் த/பெ (லேட்) துரைசாமி நாயுடு, 13. முனிராஜ் த/பெ (லேட்) துரைசாமி நாயுடு,			
67	127/4D2D	127/4D2D2	புன்செய்	0.49.50	0.18.00	127/4D2B2	126	132	127/4D2D1	ஆழ் துளை கிணறு - 1	தென்னை - 10 தேக்கு - 16 சிறிய தென்னை - 4	பி. மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமி நாயுடு	738	இல்லை	
68	127/4C2	127/4C2B	புன்செய்	0.19.50	0.06.50	127/4C1B2	126	127/4D2A2	127/4C2A	-	-	பி. மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமி நாயுடு	738	இல்லை	
69	127/4C1A	127/4C1A2	புன்செய்	0.31.50	0.17.00	127/4A2	126	127/4C1B2	127/4C1A1	-	-	1. முனுசாமி த/பெ குப்பையகவுண்டர், 2. சகுந்தலா க/பெ கிருஷ்ணன், 3. சென்னப்பன் த/பெ குப்பைய கவுண்டர்	562	இல்லை	
70	127/4A	127/4A2	புன்செய்	0.42.00	0.08.50	127/2	126	127/4C1A2	127/4A1	-	புங்கன்-4	முனுசாமி த/பெ வெங்கடப்பன்	413	இல்லை	
71	127/4C1B	127/4C1B2	புன்செய்	0.09.50	0.03.10	127/4C1A2	126	127/4C2B	127/4C1B1	-	-	பி. மாதேசன் த/பெ பொன்னுசாமி நாயுடு	938	இல்லை	
72	127/1	127/1B	புன்செய்	0.20.00	0.02.00	127/1A, 124	125	127/2	127/1A	-	வேம்பு - 1 ஆரஞ்சு -1	முனுசாமி த/பெ வெங்கடப்பன்	413	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
73	125	125/1	புன்செய்	2.26.00	0.66.00	124, 123	123	125/2,126	127,124	—	முருங்கை – 1 புளி –1 வேம்பு – 9 மா – 10 பனை – 2 தேக்கு – 9	1. முனிசாமி நாயுடு த/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு, 2. கண்ணப்பநாயுடு த/பெ கிருஷ்ணப்ப நாயுடு	517	இல்லை	
74	123/1	123/1B	புன்செய்	0.93.00	0.12.00	123/1A	123/2A2	125	124	—	—	முனியம்மாள் த/பெ வெங்கட்டப்பக் கவுண்டர்	2156	இல்லை	
75	123/2A	123/2A2	புன்செய்	0.32.00	0.08.50	123/2A1	123/2B1B	123/2A3	123/1B	—	மா – 1,	வெங்கடப்பன் த/பெ வெங்கடப்பக்கவுண்டர்	483	இல்லை	
76	123/2B2	123/2B2B	புன்செய்	1.02.50	0.26.05	123/2B2A	29/12B, 29/1C2	123/2B2C	123/2B1B	—	—	மாதப்பன் த/பெ வெங்கடசாமி	412	இல்லை	
77	123/2B1	123/2B1B	புன்செய்	0.20.00	0.09.25	123/2B1A	123/2B2B	123/2B1C	123/2A2	—	முருங்கை – 14 பப்பாளி – 2 தென்னை – 1 தேக்கு – 3	1.அச்சப்பன் த/பெ சின்ன தாயப்பன், 2. வெங்கடேசன் த/பெ துரைசாமி கவுண்டர்	804	இல்லை	
78	29/1B	29/1B2	புன்செய்	0.22.50	0.05.35	29/1B1	29/2B	29/1C2	123	—	—	மணிவண்ணன் த/பெ அப்பப்பநாயுடு	755	இல்லை	
79	29/1C	29/1C2	புன்செய்	0.16.50	0.07.50	29/1B2	29/2B	29/1C1	123	—	—	நரசிம்மநாயுடு த/பெ சீதாராமநாயுடு	756	இல்லை	
80	29/2.	29/2B	புன்செய்	0.85.00	0.17.95	29/2A	112	29/2C	29/1B2 29/1C2	—	தென்னை – 2 வேம்பு – 1 தகரை – 1	1. கோவிந்தராஜ் த/பெ கிருஷ்ணன், 2. சரோஜா க/பெ கிருஷ்ணன், 3. மாதையன் த/பெ கிருஷ்ணன், 4. விஜயா த/பெ கிருஷ்ணன், 5. வத்சலா த/பெ கிருஷ்ணன், 6. சாலம்மாள் த/பெ கிருஷ்ணன்,	171	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற-ாகன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
												7. சுசீலா த/பெ கிருஷ்ணன், 8. அபரஞ்சி த/பெ கிருஷ்ணன், 9. ஜெயா த/பெ கிருஷ்ணன்			
81	112/1	112/1A	புன்செய்	0.06.50	0.05.00	28	112/2	112/1B	29	–	தேக்கு – 1	சின்ன அப்பைய நாயுடு த/பெ சின்னபிட்டப்ப நாயுடு	270	இல்லை	
82	112/3A	112/3A1	புன்செய்	0.22.00	0.09.10	35	112/3B1	112/3A2	112/2	–	தேக்கு – 6 வேம்பு – 6	சரஸ்வதி க/பெ வெங்கடசாமி	947	இல்லை	
83	112/3B	112/3B1	புன்செய்	0.28.00	0.05.60	35	112/3G2	112/3B2	112/3A1	போர் வெல் – 1 தகர ஷெட் – 1	தேக்கு – 7 வேம்பு – 1	பெரியஅப்பைய நாயுடு த/பெ சின்னபிட்டப்ப நாயுடு	373	இல்லை	
84	112/3G	112/3G2	புன்செய்	1.27.00	0.15.50	112/3G1	112/5A	112/3G3	112/3B1	போர் வெல் –1 தண்ணீர் தொட்டி – 1	பப்பாளி –2 நாவல் – 1 இளம் தென்னை – 32 முருங்கை – 4 தென்னை – 5	1. ராஜம்மாள் க/பெ பெருமாள் கௌண்டர், 2. வெங்கடசாமி த/பெ பெருமாள் கௌண்டர், 3. முனிராஜ் த/பெ பெருமாள் கௌண்டர், 4. முனியம்மாள் த/பெ பெருமாள் கௌண்டர்,	508	இல்லை	
85	112/4B4	112/ 4B4A	புன்செய்	0.49.00	0.31.00	112/4B3	49	112/4B4B	112/5A	–	வேம்பு – 1 எட்டி மரம் – 1	கே.ஆர். சுந்தரநாத் த/பெ ஏ.ஜி. இராஜவேல் நாயுடு	717	இல்லை	
86	110/1	110/1B	புன்செய்	0.46.00	0.00.18	110/1A	110/2A2	110/2A2	49	–	–	ஐமிலாபி த/பெ, சிக்கந்தர்	80	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியியல்வீறாசன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்														
குருபரப்பள்ளி கிராமம்														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
87	110/2A	110/2A2	நன்செய்	0.07.50	0.02.30	110/1A, 110/2A1	110/4B2	110/2A3	49,110/1B	—	—	1. ரசிஅல்லா த/பெ நன்னா சுக்கூர், 2. சாலியார் த/பெ நன்னா சுக்கூர், 3. அப்துல்சலாம் த/பெ நன்னா சுக்கூர்,	100	இல்லை
88	110/4C	110/4C2	புன்செய்	0.04.00	0.01.10	110/4C1	110/4D2	110/4B2	110/4B2	—	—	1.. ரசிதுல்லா த/பெ நன்னா சுக்கூர், 2. சாலியார் த/பெ நன்னா சுக்கூர், 3. வஜிர் த/பெ உசேன்கான், 4. அமீனாபீ க/பெ அகமது பாஷா, 5. அப்துல்சலிம் த/பெ நன்னா சுக்கூர், 6. பாத்திமா பீ க/பெ இப்ராஹிம்.	1545	இல்லை
89	110/4D	110/4D2	புன்செய்	0.28.00	0.04.40	110/4D1	110/4F2	110/4D3	110/4B2 110/4C1	—	—	பாலாஜி த/பெ பாலகிருஷ்ணன்	1590	இல்லை
90	110/4F	110/4F2	புன்செய்	0.28.00	0.02.62	110/4F1	110/4G2	110/4F3	110/4D2	—	—	ஜி. பாலகிருஷ்ணன் த/பெ கோபால் அய்யர்	948	இல்லை
91	110/4B	110/4B2	புன்செய்	0.15.00	0.02.70	110/4C2, 110/4B1	110/4D2	110/4B3	110/2A2	—	—	1. ரசிஅல்லா த/பெ நன்னா சுக்கூர், 2. சாலியார் த/பெ நன்னா சுக்கூர், 3. அப்துல்சலாம் த/பெ நன்னா சுக்கூர்,	100	இல்லை
92	110/4G	110/4G2	புன்செய்	0.95.50	0.09.05	110/4G1	93	110/4G3	110/4F2	—	—	1. ரசிஅல்லா த/பெ நன்னா சுக்கூர், 2. சாலியார் த/பெ நன்னா சுக்கூர், 3. அப்துல்சலாம் த/பெ நன்னா சுக்கூர்,	100	இல்லை

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆகும் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
93	93/1B2	93/1B2B	புன்செய்	0.66.00	0.06.29	93/1B2A	93/1B2A	93/1D2	110	–	–	சவுக்கத்தலி த/பெ நூர்முகமது	81	இல்லை	
94	93/1D	93/1D2	புன்செய்	0.57.50	0.18.29	93/1B2B	93/1D1	93/3A1A	109	முள் வேலி கம்பி–1	–	அகமது சாயபு த/பெ நூர்முகமது சாயபு	670	இல்லை	
95	93/3A1	93/3A1B	புன்செய்	0.48.00	0.07.08	93/1D2	93/3A2B	93/3A1A	109, 93/3A1A	–	இளம் தென்னை–1 மா–8	அல்லாபகஷ் த/பெ முகமதுகரீம்	974	இல்லை	
96	93/3A2	93/3A2B	புன்செய்	0.12.00	0.04.98	93/ 3A2A, 93/ 1D2	93/3A3B	93/3A2C	93/3A1A	–	மா – 3 இளம் தென்னை–1 காட்டுமரம்–1	பிலால் த/பெ முகமதுகரீம்	973	இல்லை	
97	93/3A3	93/3A3B	புன்செய்	0.37.00	0.15.06	93/3A3A	93/2C2	93/3A3C	93/3A2B	கடகால் – 1	மா–14 வேம்பு–1	ரகமத்துல்லா த/பெ முகமதுகரீம்	972	இல்லை	
98	93/2D1	93/2D1B	புன்செய்	0.11.00	0.01.48	93/2D1A	93/2D2B	93/3A3B	93/2C2	–	மா –3	ரகமத்துல்லா த/பெ முகமதுகரீம்	972	இல்லை	
99	93/2D2	93/2D2B	புன்செய்	0.37.00	0.05.02	93/2C2	94	95	93/2D1B	முள் வேலி கம்பி–1	இளம் தென்னை–1 மா–9	பிலால் த/பெ முகமதுகரீம்	973	இல்லை	
100	93/2C	93/2C2	புன்செய்	0.11.50	0.00.11	93/2C1	93/2D1B	93/3A3B	93/3A3B	–	மா –1	அகமது சாயபு த/பெ நூர்முகமது	19	இல்லை	
101	94/1B	94/1B2	புன்செய்	0.45.40	0.06.23	94/1B1	94/2A2B	95	93	முள் வேலி கம்பி–1	மா – 8	1. முகமதுரபி த/பெ அப்துல்ரகிமான், 2. அப்துல்கனி த/பெ அசேன்கான், 3. ஷகிலாபீ க/பெ அகமதுசாயபு, 4. மொகமது அலி த/பெ புடன்சாயபு, 5. மொகமத்கான் த/பெ அசேன்கான், 6. கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ கணப்பள்ளி,	1516	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற-ாகன தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் இல்லை
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்														
குருபரப்பள்ளி கிராமம்														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
												7. மக்புல் அகமத் த/பெ மாலிக்சாயபு, 8. பியாரிபீ க/பெ மக்புல் அஹமத் 9. முஹமத் இசாக் த/பெ அப்துல் ரஹிமான்		
102	94/2A2	94/2A2B	புன்செய்	0.35.10	0.03.84	94/2A2A	94/2B2B2	95	94/1B2	—	—	1. முகமதுரபி த/பெ அப்துல்ரகிமான், 2. அப்துல்கனி த/பெ அசேன்கான், 3. ஷகிலாபீ க/பெ அகமதுசாயபு, 4. மொஹமது அலி த/பெ புடன்சாயபு, 5. மொகமத்கான் த/பெ அசேன்கான், 6. கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ கனப்பள்ளி 7. மக்புல் அகமத் த/பெ மாலிக்சாயபு, 8. பியாரிபீ க/பெ மக்புல் அஹமத் 9. முஹமத் இசாக் த/பெ அப்துல் ரஹிமான்	1516	இல்லை
103	94/ 2B2B	94/ 2B2B2	புன்செய்	0.08.10	0.00.28	94/2B2B1	94/2B2B1	95	94/2A2B	—	—	சமியுல்லா த/பெ புடன் சாஹெப்	1717	இல்லை

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கான தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
107	96/3B	96/3B2	நன்செய்	0.32.00	0.03.95	96/3B1	96/2C	97	96/4G2	–	–	1.அப்துல்கபார் த/பெ. வகாப்சாயபு, 2. முகமதுபிலால் த/பெ. ரசல் 3. முகமது இக்பால் த/பெ. ரசல் 4. முகமதுஆசீப் த/பெ. ரசல், 5. மொஹமத்தோஷீப் த/பெ. ரசல்	154	இல்லை	
108	97/1A	97/1A1	புன்செய்	0.09.50	0.03.18	96	97/1B1	97/1A2	95	–	–	1.அசேன் த/பெ. காசீம்சாயபு, 2. இப்ராஹிம் த/பெ. காசீம்சாயபு, 3. அப்துல் அஜிஸ் த/பெ. காசீம்சாயபு, 4.இமாம்சாயபு த/பெ. காசீம்சாயபு	194	இல்லை	
109	97/1B	97/1B1	புன்செய்	0.16.00	0.06.93	96	97/1C1	97/1B2	97/1A1	–	–	அப்துல்காதர் த/பெ. காசீம்சாயபு	22	இல்லை	
110	97/1C	97/1C1	புன்செய்	0.00.50	0.00.25	96	97/4A1	97/1C2	97/1B1	–	–	இமாம்சாயபு த/பெ. காசீம்சாயபு	57	இல்லை	
111	97/4A	97/4A1	நன்செய்	0.06.50	0.02.87	96	97/4B, 97/4C1	97/4A2	97/1C1	–	–	இமாம்சாயபு த/பெ. காசீம்சாயபு	57	இல்லை	
112	97/4B	97/4B	நன்செய்	0.03.50	0.03.50	96	97/5A	97/4C1	97/4A1	–	–	அப்துல்காதர் த/பெ. காசீம்சாயபு	22	இல்லை	
113	97/4C	97/4C1	புன்செய்	0.05.00	0.01.25	97/4B	97/5A	97/4C2	97/4A1	–	–	அசேன் த/பெ. காசீம்சாயபு	30	இல்லை	
114	97/5A	97/5A	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	96	97/6A, 97/6B	97/5B	97/4B, 97/4C1	–	–	அப்துல்காதர் த/பெ. காசீம்சாயபு	22	இல்லை	
115	97/6A	97/6A	நன்செய்	0.04.00	0.04.00	96	97/7B	97/6B	97/5A	–	–	இப்ராஹிம் த/பெ. வகாப்சாயபு	58	இல்லை	

வ. எண்	புலஎண்			வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப் படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	பட்டா எண்	மறு வாழ்வு மற்றும் மறுகுடியேற்றங்கள் தகுதியுள்ள குடும்பம் ஆம் /இல்லை
							வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு					
கிருஷ்ணகிரி வட்டம்															
குருபரப்பள்ளி கிராமம்															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
116	97/6B	97/6B	நன்செய்	0.02.50	0.02.50	97/6A	97/7B	97/6C	97/5A, 97/5B	—	—	அப்துல்காதர் த/பெ. காசீம்சாயபு	27	இல்லை	
117	97/6C	97/6C	நன்செய்	0.05.00	0.05.00	97/6B	97/7B, 97/9B2	97/9B1	97/8, 97/5B	—	—	அப்துல்காதர் த/பெ. காசீம்சாயபு	27	இல்லை	
118	97/9B	97/9B2	புன்செய்	0.26.00	0.10.68	97/6C	97/9B1	254	97/9B3	—	வேம்பு — 6 தகரை — 1	1. லக்ஷ்மணகவுண்டர் த/பெ. திருப்பதிகவுண்டர், 2. முகமதுகான் த/பெ. அசன்கான்	145	இல்லை	
119	254/2A	254/2A1	புன்செய்	0.78.50	0.03.82	254/6B	254/2A2	254/2B1	254/6B	—	—	முஹமதிகான் த/பெ. காசீம்	750	இல்லை	
120	254/2B	254/2B1	புன்செய்	0.44.50	0.13.68	254/6B 254/2A1	254/2B2	254/6D 254/5A1	254/6C	—	—	ரஞல்கான் த/பெ. நூர்கான்	110	இல்லை	
121	254/5A	254/5A1	புன்செய்	0.40.50	0.00.86	254/2B1	254/5A2	25/5B1	254/6D	—	—	ரஞல்கான் த/பெ. நூர்கான்	110	இல்லை	
122	254/5B	254/5B2	புன்செய்	0.81.00	0.14.72	254/6D	254/5B3	261	254/6C	—	—	அஜித் குமார் ஜெயின் த/பெ. அஜ்திமல் ஜெயின்	2176	இல்லை	
123	254/5B	254/5B1	புன்செய்	0.81.00	0.00.73	254/5A1	254/5B3	254/5B3	254/6D	—	—	அஜித் குமார் ஜெயின் த/பெ. அஜ்திமல் ஜெயின்	2176	இல்லை	
124	268/3	268/3A	புன்செய்	1.21.50	0.13.54	268/3B	269/3B	267, 266	262	--	—	ஹஸ்முக் கொட்டவத் த/பெ. செயின்ராஜ்	2098	இல்லை	
125	267/4	267/4A	புன்செய்	0.21.00	0.12.00	268	267/4B	267/2	266	—	—	பெருமான் த/பெ. பெரியகோவிந்தன்	808	இல்லை	
126	261/2A	261/2A1	புன்செய்	1.03.50	0.12.13	254	261/2A2	262	261/2A3	—	—	பத்ராஜெட்டி த/பெ. ராமஜெட்டி	1698	இல்லை	
127	262/1B	262/1B2	புன்செய்	0.20.00	0.11.62	261	262/1B3	262/3B	262/1B1	—	—	அஜித்குமார் த/பெ. ஹஸ்திமல்	1679	இல்லை	
128	262/3	262/3B	புன்செய்	1.25.00	0.53.52	262/1B2	262/3C	266	262/2, 262/3A	—	—	ஹஸ்முக் ஹோட்டவட் த/பெ. செயின்ராஜ்	1681	இல்லை	
			மொத்தம்			16.67.79									

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (முத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும், உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான ஒரு குடும்பம் ஏதும் இல்லை.

கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

கிருஷ்ணகிரி மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர்/ வருவாய் கோட்டாட்சியர், கிருஷ்ணகிரி ஆகியோர் அலுவலகத்தில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்தினுடைய சுருக்க குறிப்பு கீழ்க்கண்டவாறு.

I.மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்துதல் செயல் திட்ட வரைவு ;

(RFCTLARR Rules 2017 of 15 Sub Section (2))

a)	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
		இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை		
		புலஎண்	விபரம்	எண்ணிக்கை
b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகள் பட்டியல்	169/1B	கியூரிங் பெட் -1 செப்டிக் டேங்க் -1, தண்ணீர் தொட்டி -1, லேபர் ஷெட், - 1, சிண்டக்ஸ் செட் - 1, EB ஷெட் - 1 & மிசின் ஷெட் - 1, மாட்டுக் கொட்டாய் - 1 , மிக்சிங் மிசின் ஷெட் - 1, சிமெண்ட் குடோன் -1, ஆழ்துளை கிணறு - 1	11
		192/2	கிணறு- 1	1

b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	192/ 1 C1 B	(சீட்டு வீடு - 1 மாட்டு கொட்டாய் - 1) (ஒட்டு வீடு -1 சீட்டு வீடு - 1 ஆட்டு கொட்டாய் -1) (மாடி வீடு - 1 பாத்ரூம் - 1, பால்கடை - 1 மாட்டு கொட்டாய் - 1)	9										
		151/ 2 I	கிணறு -01	1										
		151/ 2 J	ஆழ்துளை கிணறு-1	1										
		132/3	கடகால் - 1 ஹாலோ பிளாக் அறை - 1	2										
		132/4	கடகால் - 1	1										
		127/4D2D	ஆழ்துளை கிணறு - 1	1										
		112/3G	போர்வெல் -1 தண்ணீர் தொட்டி - 1	2										
		112/3B	போர்வெல் - 1 தகர ஷெட்-1	2										
		93/1D	முள்வேலிகம்பி-1	1										
		93/3A3	கடகால் - 1	1										
		93/2D2	முள்வேலி கம்பி-1	1										
		94/1B	முள்வேலிகம்பி-1	1										
		c)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	புல எண்கள் 162/4 162/4 162/20 162/21 162/16 165.166 169/1A 169/1B 169/2 169/3A 170/2C 171/3B 188/2 192/1C1B 192/1C4 192/1C1B 192/2 192/1C1B 192/1C3 191/1A 191/1B 191/2A 191/2B 191/3A 191/3E 189/1J 189/4 189/5A 189/5B 189/5C 188/1 188/6 188/9 151/2E 151/2I 151/2J 147/1 147/2 147/6 148/1A 148/1C 148/1D 148/2 148/3A 148/3B 120/5C 132/1B 132/1C 132/2 132/3 132/4 132/10 132/11A 132/12 132/13 132/17A 132/17C 132/14 132/15 132/17D 132/18B 132/19 132/20B 127/4D2B 127/4D2A 127/4D2D 127/4C2 127/4C1A 127/4A 127/4C1B 127/1 125 123/1 123/2A 123/2B2 123/2B1 29/1B 29/1C 29/2. 112/1 112/3A 112/3B 112/3G 112/4B4 110/1 110/2A 110/4C 110/4D 110/4F 110/4B 110/4G 93/1B2 93/1D 93/3A1 93/3A2 93/3A3 93/2D1 93/2D2 93/2C 94/1B 94/2A2 94/2B2 95/3 95/4 96/4G 96/3B 97/1A 97/1B 97/1C 97/4A 97/4B 97/4C 97/5A 97/6A 97/6B 97/6C 97/9B 254/2A 254/2B 254/5A 254/5B 254/5B 268/3 267/4 261/2A 262/1B 262/3										

d)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக/வியாபார விபரங்களின் பட்டியல்	வ.எண்	புல எண்	விபரம்	நில உரிமைதாரர்
		---எவருமில்லை---			
e)	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத்திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்.	---எவருமில்லை---			
f)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும், பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்	---எவருமில்லை---			

II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள்;

(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
1)	வெளியேற்றப்படும் போது தொகுப்பு வீடுகள் வழங்குதல்	ஊரகப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்திருக்கின்றபோது, IAY வீடு வழங்குதல். நகர்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்தால், கட்டப்பட்ட வீட்டை வழங்குதல்.	ஆர்ஜிதம் செய்யப்படவுள்ள புலங்களில் குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை என்பதால் வாழ்வாதாரம் பாதிக்கக்கூடிய மற்றும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை.	இல்லை
2)	நிலத்துக்கு நிலம்	நீர்மின் திட்டம் எனில், இயன்றவரை விவசாய நிலத்தை இழந்திருக்கின்ற ஒவ்வொரு குடும்பத்தாருக்கும் குறைந்தபட்சம் ஒரு ஏக்கர் நிலத்தை வழங்குதல் வேண்டும். அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இருந்தால், கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு இணையான நிலம் அல்லது இரண்டரை ஏக்கர் நிலம் (எது குறைவோ) கொடுக்க வேண்டும்.	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள நிலங்களை தவிர வேறு சொந்த நிலத்தில் வீடுகள் உள்ளது. நில உரிமைதாரர்கள் பாதி நிலம் மட்டுமே கையகப்படுத்தப்படவுள்ளன. அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இல்லாததாலும் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
3)	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	நிலம் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் பொழுது, வளர்ச்சி மேம்பாட்டுக்கு 20 சதவீத நிலத்தை ஒதுக்கீடு செய்தல் வேண்டும்.	இத்திட்டம் நகரமயமாக்கல் திட்டத்தின் கீழ் வரவில்லை என்பதால் மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
4)	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	இத்திட்டத்தின் மூலம் வேலை உருவாக்கப்பட்டால், குடும்பத்தில் ஒருவருக்காவது வேலை கொடுப்பது/ஒரே முறை வழங்கும் ரூ.5,00,000/- (ரூபாய் ஐந்து லட்சம்) / ஆண்டுத் தொகை வழங்குதல்.	வேலை வாய்ப்பை உருவாக்கும் திட்டத்துடன் தொடர்புடையது இல்லை என்பதால், இக்கேள்வி எழவில்லை.	இல்லை
5)	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் ஓராண்டு காலத்திற்கு மாதம் ஒன்றிற்கு ரூ.3000/-க்கு இணையான வாழ்வாதார மான்யம் வழங்க வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடும்பங்கள் ஏதும் கவரப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்கத் தேவையில்லை.	இல்லை
6)	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	வெளியேற்றப்படும் குடும்பத்தினருக்கு போக்குவரத்து செலவாக ஒரே நேரத்தில் ஐம்பதாயிரம் ரூபாய் கொடுக்கப்படுதல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பில் குடியிருப்புகள் ஏதும் கவரப்படவில்லை. எனவே மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டிய அவசியமில்லை.	இல்லை
7)	கால்நடை கொட்டில் / பெட்டிக் கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினர் கால்நடை கொட்டில்/பெட்டிக் கடை கட்டிக் கொள்வதற்கு குறைந்தபட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில், மாட்டுக்கொட்டகை மற்றும் பெட்டிக்கடைகள் ஏதுமில்லை.	இல்லை
8)	கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படுவது	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு கைவினைஞர் குடும்பம்/ சிறு வியாபாரி /சுயமாக வேலை செய்யும் நபர் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட்டால், குறைந்த பட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியாக ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	நில எடுப்பு பகுதிகளில் கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரி எவருமில்லை என்பதால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
9)	மீள்பிடி உரிமை	நீர்ப்பாசனத்திட்டம்/நீர்மின் திட்டத்தால், பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினருக்கு அணைக்கட்டுகளில் மீள் பிடிப்பதற்கு உரிமை அளித்தல்.	இத்திட்டத்தின் கீழ் நீர்த் தேக்கங்கள் ஏதும் இப்பகுதியில் இல்லாததால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
10)	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகையாக ஒரே தடவையில் ரூ.50,000/- கொடுத்தல் வேண்டும்.	இந்நேரவில், நில உரிமையாளர்களை மீள் குடியமர்வு செய்ய வேண்டிய தேவை எழவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்கத் தேவையில்லை.	இல்லை
11)	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம்	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு ஒதுக்கப்படும் நிலம்/வீடு பதிவு செய்யப்படும்பொழுது, அதற்கான முத்திரை தீர்வை மற்றும் இதர கட்டணங்களை தேவை குழு செலுத்துதல் வேண்டும்.	ஆர்ஜிதம் செய்யப்படவுள்ள நிலங்களில் ஏற்கனவே சில புலங்களில் வாய்க்கால் அமைக்கப்பட்டுள்ளதால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்கத் தேவையில்லை.	இல்லை

III. மறுவாழ்வுமற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்.

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம் (ஹெக்ட)	நிலஉரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----				

IV. நிலஎடுப்பால் பாதிக்கப்படும் மாட்டுக்கொட்டகை / பெட்டிக்கடை

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----				

V. பாதிக்கப்படும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகள்.

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----				

VI. மறுவாழ்வுமற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு விபரம்

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை -----				

செயல்படுத்தப்படும் கால அளவு

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்விற்கான தகுதியுள்ள நபர்கள் மேலே குறிப்பிடப்பட்டிருப்பின், தீர்வம் பிறப்பிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஆறு மாதங்களுக்குள் இழப்பீடு வழங்கப்படும்.

கிருஷ்ணகிரி.
2025 டிசம்பர் 18.

ச. தினேஷ் குமார்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.